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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

Taksiciler tedbir istiyor

Taksiciler için yeterince tedbir alınmadığından yakınan 
Mehmet Çarman, “Bir kişi daha hayatını kaybetmeden 
veya birisine yeniden zarar gelmeden biz taksiciler için 
tedbirler alınmalı. Mesleğimiz gerçekten çok tehlikeli” 

diye konuştu.  n HABERİ SAYFA 2'DE

Yıkıldık, kenetlendik, unutmadık

Büyükşehir Belediyesi eski hizmet binasının bulunduğu alandaki kütüphane projesi-
nin temeli atıldı. Başkan Altay kütüphanenin sembol yapılardan biri olacağını söyledi

Sembol olacak

‘Birlikte 
başardık yine 
başaracağız’

n HABERİ SAYFA 7'DE

Meram’da 
hizmet ve 
istikrar kazandı

n HABERİ SAYFA 8'DE

Enflasyon 
aylık bazda
yüzde 6,7 arttı 

n HABERİ SAYFA 9'DA

DAR’ÜL MÜLK’TE YENİ MÜHÜR 
Konya Büyükşehir Belediye Başka-
nı Uğur İbrahim Altay, “Konya Sel-

çuklu'nun Dar-ül Mülkü ve başkenti. 
Dar-ül Mülk adı altında yirmi farklı 

noktada Konya’nın kültürünü ortaya 
çıkarmak adına ciddi çalışmalar yü-
rütüyoruz.  Konya Selçuklu'nun Dar-
ül Mülk’ü ve o dönemde kültürün 

ve medeniyetin de baş şehri” dedi. 
Başkan Altay Konya’nın kütüphane 
konusunda da önemli bir geçmişi 

olduğuna değindi.

ÖNEMLİ BİR ESER OLACAK
Kütüphane binasının modern olması-
nın yanında oldukça farklı ve özellikli 
olacağını da belirten Başkan Altay, 
“Türkiye'nin en ikonik yapılarından 
birisi olacak. Proje gerçekleştirirken 

belki dikkatinizi çekti. Ana yapısı 
Eşrefoğlu Cami'sinden esinlenerek 

ortaya çıkarılan taş ve ahşabın ortaya 
çıktığı güzel bir eser ortaya çıkacak. 
Ayrıca bu bina Türkiye'nin ilk sıfır kar-
bon binalarından birisi olacak” dedi.

 n HABERİ SAYFA  3'TE

HAZIR OLALIM
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İb-
rahim Altay, gündemin dirençli şehirler 
olması gerektiğini belirterek, deprem 
ve iklim değişikliği gibi felaketlere 
hazır olmak gerektiğini söyledi.
 n HABERİ SAYFA  5'TE

BİZ GÜÇLÜYÜZ
Selçuklu Belediye Başkanı Ah-
met Pekyatırmacı, “Biz Türkiye 
olarak, Türk milleti olarak güçlü-
yüz. Her türlü zorluğun üstesin-
den geliriz, gelme gücümüz 
var” dedi.  n HABERİ SAYFA  7'DE

DAYANIŞMA!
Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca, depremin acısının taze 
olmasına karşın asrın dayanışma-
sıyla önemli bir birliktelik sağlan-
dığını söyledi.
  n HABERİ SAYFA  5'TE

SEFERBERİZ
Meram Belediye Başkanı Mus-
tafa Kavuş; “Allah, bu millete bir 

daha böyle acılar yaşatmasın. 
Güvenli şehirler inşa etmek 

için seferberiz” dedi.
 n HABERİ SAYFA  8'DE

UNUTULMAZ!
6 Şubat 2023 tarihinde meydana 
gelen ve Türkiye’yi yasa boğan 

depremi unutamadıklarını belirten 
Konyalı vatandaşlar, depremzede 
kardeşleri için çok fazla çalıştıkla-

rını söyledi.   n HABERİ SAYFA 4'TE

TEDBİR ŞART 
Depremin birinci yılında açıklama-

larda bulunan JMO Konya Şube 
Başkanı Şükrü Arslan, depremin 

Türkiye’nin bir gerçeği olduğuna 
vurgu yaparak tedbirlere dikkat 

çekti.    n HABERİ SAYFA  4'TE

Miraç Kandilimiz 
Mübarek Olsun



Konya, Afyonkarahisar, Kara-
man ve Aksaray'da yarıyıl tatilinin 
ardından 2023-2024 eğitim ve 
öğretim yılı ikinci dönemi başladı. 
Konya'da ara tatilin sona erme-
sinin ardından okullarına dönen 
öğrenciler, sevinç yaşadı. Kent-
teki okullarda İstiklal Marşı'nın 
okunmasının ardından öğrenciler, 
sınıflarına girdi. Aksaray'da da 87 
bin öğrenci ara tatilin bitmesiyle 
okullarına döndü. Aksaray Valisi 
Mehmet Ali Kumbuzoğlu ve diğer 
yetkililer, Ahmet Cevdet Paşa Sos-
yal Bilimler Lisesi'nde düzenlenen 
programa katıldı. Afyonkarahisar 
ve Karaman'da da öğrenciler, İstik-
lal Marşı'nın okunmasının ardın-
dan, arkadaşları ve öğretmeleriyle 
buluşmanın heyecanını yaşadı.

VALİ ÖZKAN’DAN GÜVENLİK 
MESAJI

Konya Valisi Vahdettin Öz-

kan da yarıyıl tatilinin ardından 
çalan ilk ders zili nedeniyle sos-
yal medya hesabından “güvenli 
gelecek” açıklaması yaptı. 

“Sevgili öğrencilerimiz, her 
birinizin güvenliği em önem-
li önceliğimizdir. Birlikte daha 
güçlü yarınlara yürüyoruz.” 
diyen Özkan, öğrencilere şu 

uyarılarda bulundu; “Okul ser-
vis araçlarında emniyet ke-
merlerimizi seyahat süresince 
takıyoruz. Taşıta ait camdan 
sarkmıyoruz. Araç durmadan 
yerlerimizden kalkmıyoruz. 
Araç rehber personelinin ikazla-
rına uyuyoruz.” 
 n AA
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İzmir’in Gaziemir ilçesinde 
müşteri olarak taksiye binen 
Delil Aysal tarafından tabanca 
ile vurularak ağır yaralanan ve 
kaldırıldığı hastanede yaşamını 
yitiren taksi şoförü Oğuz Erge, 
tüm Türkiye’yi ve taksicileri de-
rinden üzdü. Konuyla ilgili dü-
şüncelerini belirten taksi şoförü 
Mehmet Çarman ise, meslekta-
şına yapılan bu vahşi saldırıyı 
kınadığını ifade etti.  

TAKSİCİLİK ÇOK TEHLİKELİ BİR 
MESLEK AMA EKMEK PARASI 

İÇİN ÇALIŞIYORUZ
Mehmet Çarman, İzmir’de 

meslektaşına yapılan saldırı için 
üzgün olduğunu vurgulayarak 
bunun taksiye binen herhangi 
bir müşteri tarafından yapılabi-

leceğine dikkat çekti. Çarman, 
“Biz taksiciler için tedbir amaç-
lı bir şeyler yapılması gereki-
yor. Taksiciler olarak karşımıza 
her türlü insan çıkıyor. Benim 
çalışma arkadaşlarımı iş esna-
sında bıçaklayan, kurşun sıkan 
ve dayak atan da oldu. Bu tür 

eylemler biz taksicilerin başına 
çok gelir ve oldukça tehlikeli bir 
meslek yapıyoruz. Ama ekmek 
parası için mecburuz. Bunun 
için olası gaspları önlemek ama-
cıyla müşteriyle bizim aramızda 
bir bölme olabilir” şeklinde ko-
nuştu. 

İNSANLAR ÖLMEDEN TEDBİR 
ALINMALI 

Taksici arkadaşlarına bazı tav-
siyelerde bulunan Çarman, eğer 
tek bir müşteri alacaklarsa arkaya 
değil, yanlarına oturtmalarını tav-
siye etti. Çarman, “Çünkü insan 
arkasından hamle yapan kişiye 

karşı kendini çok fazla savunamaz. 
Ama biz taksicileri korumak için 
daha fazla tedbir alınması şart. 
Bunu da bir kişi daha hayatını 
kaybetmeden yapmalılar ve ceza-
lar gerektiği kişiye verilmeli. Ama 
maalesef bizim ülkemizde suçlar 
karşısında caydırıcı ceza uygulan-
mıyor. Bu da daha fazla suç doğu-
ruyor. Türkiye’de maalesef belki 
de 10 taksici daha hayatını kaybe-
decek ki sonrasında tedbir almaya 
ihtiyaç duysunlar. Ne yazık ki du-
rum böyle. İnsanlar ölmeden ön-
lemler alınmalı. Sonrasında hiçbir 
anlamı yok” ifadelerine yer verdi. 

KONYA’DA ÇOK FAZLA MADDE
 BAĞIMLISI VAR VE BU KİŞİLER 
BİZİM MÜŞTERİMİZ OLUYOR 
Konya’da çok fazla madde 

bağımlısı, alkol tüketicisi oldu-
ğunun altını çizen Çarman, bu 
kişilerin hepsinin de müşteri 
olarak karşılarına çıktığını söy-
ledi. İnsanların artık kendilerini 
kaybettiğini ve kafaları uyuşuk 
şekilde gezdiğini söyleyen Çar-
man, son olarak şunları kaydetti: 
“Bir de işsizlik üstüne eklenirse, 
vatandaş para bulamadığında ya 
taksicileri ya da kuyumcu benze-
ri yerleri gasp edecek. 

Dolayısıyla ülkedeki çoğu so-
run taksicileri de kötü etkiliyor. 
Bütün bunların olmaması için 
öncelikle insanların eğitilme-
si gerekiyor. Bir şeylerin ve bu 
düzenin acilen yerine oturması 
şart.” 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ 

Taksiciler için yeterince tedbir alınmadığından yakınan Mehmet Çarman, “Bir kişi daha hayatını kaybetmeden veya 
birisine yeniden zarar gelmeden biz taksiciler için tedbirler alınmalı. Mesleğimiz gerçekten çok tehlikeli” diye konuştu 

Taksiciler için tedbirler yetersiz!

Yarıyıl tatili sona erdi, okul zili yeniden çaldı

Mehmet Çarman



Konya Büyükşehir Belediye-
si tarafından şehre kazandırılacak 
olan Şehir Kütüphanesi’nin temeli 
düzenlenen tören ile atıldı. Temel 
atma törenine Vali Vahdettin Öz-
kan, AK Parti Konya Milletvekili 
Mehmet Baykan, Latif Selvi, Mus-
tafa Hakan Özer, AK Parti Konya İl 
Başkanı Hasan Angı, BBP Konya İl 
Başkan Yardımcısı Mehmet Atasa-
gun, Selçuklu Belediye Başkanı Ah-
met Pekyatırmacı, Karatay Belediye 
Başkanı Hasan Kılca, Meram Bele-
diye Başkanı Mustafa Kavuş, İl Em-
niyet Müdürü Mahmut Karabulut, 
Konya İl Jandarma Komutanı Tüm-
general Cemil Lütfi Özkul, Konya 
Teknik Üniversitesi Rektörü (KTÜN) 
Prof. Dr. Osman Nuri Çelik, Selçuk 
Üniversitesi (SÜ) Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Emrullah Eken, Selçuklu 
Kaymakamı Eflatun Can Tortop, 
Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge,  
Konya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliği (KONESOB)  Başkanı Muhar-
rem Karabacak, Konya Ticaret Bor-
sası (KTB) Başkanı Hüseyin Çevik, 
MHP Karatay İlçe Başkanı Sebahat-
tin Küçükdoğru, AK Parti Konya İl 
Gençlik Kolları Başkanı Avukat İb-
rahim Kelek ile çok sayıda davetli 
katıldı.

‘TÜRKİYE'NİN EN İKONİK 
YAPILARINDAN BİRİSİ OLACAK’
Temel atma töreninde konuşan 

Konya Büyükşehir Belediye Başka-
nı Uğur İbrahim Altay, Konya’nın 
kültürünü ortaya çıkarmak için cid-
di çalışmalar yürüttüklerini ifade 
ederek, “Konya Selçuklu'nun Dar-ül 
Mülkü ve başkenti. Dar-ül Mülk adı 
altında yirmi farklı noktada Kon-
ya’nın kültürünü ortaya çıkarmak 
adına ciddi çalışmalar yürütüyoruz.  
Konya Selçuklu'nun Dar-ül Mülk’ü 
ve o dönemde kültürün ve medeni-
yetin de baş şehri. Doğudan ve batı-
dan gelen iyi insanlarının buluştuğu 
bir şehir. Hazreti Mevlana Belh’ten 
başlayan yolculuğunu Konya'da 
noktalarken Muhittin Arabi hazret-
leri de aynı dönemde Endülüs'ten 
başlayan yolculuğunda Konya'da 
önemli bir zaman geçirmiş, önem-
li iyi insanlarından birisi. Konya o 
dönemde yapılan Karatay ve ince 
minare medreseleri başta olmak 
üzere kültürün ve medeniyetin 
başkenti. Ayrıca dünya üzerinde en 
çok tanınan kitaplardan birisi olan 
Mesnevi'nin yazıldığı yer. Yusuf Ağa 
Kütüphanesi'yle kütüphanecilik ko-
nusunda da geçmişten kalan önem-
li merkezlerden birisi. Yine yazma 
eserleri kütüphanemizdeki önemli 
eserler Konya'nın kitaba ne kadar 
değer verdiğini ve kütüphane kül-
türünün ne kadar yüksek olduğunu 
gösteren önemli göstergelerden bi-
risi. Bugün gelinen noktada Konya 
5 üniversitesi 130 bin öğrencisiyle 
önemli bir üniversite şehri. 500 
bine yakın ortaöğretim ve ilköğ-
retim öğrencisiyle tam bir öğren-
ci şehri ve bu şehrinin geleceğine 

önemli bir binanın bugün temelini 
atıyoruz. Bugün içinde bulundu-
ğumuz yer uzun süre Büyükşehir 
Belediyesi olarak şehrimize hizmet 
etmiş bir alan. Maalesef beton da-
yanımının kötü olmasından ve dep-
rem riskinden dolayı bu binayı yık-
mak zorunda kaldık. Binanın yerine 
ne yapmalıyız konusunda ciddi tar-
tışmalar ortaya çıktı. Aslında ticari 
olarak değerlendirmeye kalksak 
herhalde burası birçok ilçe beledi-
yemizin bütçesinden daha büyük 
gelir getirecek bir ticari kazanç elde 
edeceğimiz bir alan olurdu. Ama 
hem etrafında bu yetişmiş ağaç var-
lığı, hem de öğrencilerimizin ve kül-
tür hayatımızın önemli bir merkezi 
olması adına Konya Şehir Kütüpha-
nesi için bir çalışma başlattık. Bura-
da birçok proje çizildi. Türkiye'nin 
önemli mimarları burada projeler 
yürüttüler ama en son bu projeye 
karar kıldık. Bu projeye karar kılma-
mızın nedeni çevreci bir yapı olma-
sı. Çünkü buradaki ağaçların hiçbi-
risine dokunmadan adeta ağaçların 
içinde o forma göre dizayn edilmiş 
bir mimari yapı ortaya çıktı. Ta-
mamlandığında eksik olan kısımları 
da ağaçlandırılarak. Aslında burası 
otuz bin metrekare alan içerisinde 
on üç bin beş yüz elli beş metre-
kare kapalı alana sahip Türkiye'nin 
en ikonik yapılarından birisi olacak. 
Proje gerçekleştirirken belki dik-
katinizi çekti. Ana yapısı Eşrefoğlu 
Cami'sinden esinlenerek ortaya çı-
karılan taş ve ahşabın ortaya çıktığı 
güzel bir eser ortaya çıkacak. Ayrıca 
bu bina Türkiye'nin ilk sıfır karbon 
binalarından birisi olacak. Birleşmiş 
Milletler örgütü Avrupa Birliği'yle 
birlikte dünya üzerinde sıfır karbon 
binalar için dünyada seçilen dört şe-
hirden birisi Konya'mız. Dolayısıyla 
iki bin otuz yılına kadar bu konu ça-
lışmalar yapmaya devam ediyoruz. 
Konya Şehir Kütüphanesi de Tür-
kiye'nin ilk sıfır karbon binalarında 
birisi olarak inşallah gençlerimizin 
hizmetine sunmuş olacak. Bu bina 
yaklaşık sekiz yüz milyon lira mali-
yetle on üç bin beş yüz elli beş met-
rekare kapalı alanıyla ana bir kü-
tüphaneden, okuma salonlarından, 
restoranlardan ve kafeteryalardan 
oluşan adeta gençlerin buluşma 
merkezi olacak, şehrin en önemli 
cazibe merkezlerden birisi olacak. 
Ben şehir kütüphanemizin Kon-
ya'mıza hayırlı olmasını temenni 
ediyorum. Emeği geçen tüm arka-
daşlarıma şimdiden teşekkürlerimi 
iletiyorum. İnşallah 2025 yılı ortala-
rında bu binayı tamamlanarak şeh-
rimize kazandırmış olacağız. Böyle-
ce projesi kapsamında fazlanın bir 
parçasını daha o büyük resimler 
yetiştirerek inşallah iki bin yirmi 
sekiz yılı sonunda bu yirmi projeyi 
tamamlayarak Konya'ya gelen in-
sanların güzel vakit geçirebilecekle-
ri, kültürel mirasın ortaya çıktığı ya-
pıları hayata geçirmiş olacağız. Bu 

işleri niye yapıyoruz? Gençlerimize 
hizmet etsin diye. Özellikle İl Halk 
kütüphanesinde sabahın erken sa-
atlerinde sıra bekleyen çocukları-
mız için kitapların içinde vakit ge-
çirebilecekleri, ders çalışabilecekleri 
ve kitaplara ulaşabilecekleri yeni bir 
alan oluşturmuş oluyoruz.” ifadele-
rini kullandı.

‘KONYA’YI DÜNYANIN EN GÜZEL 
ŞEHİRLERİNDEN BİRİSİ YAPMAK 

İÇİN ÇALIŞACAĞIZ’
Konya’nın bu dönemde en 

önemli başarılarından birisinin bir-
likte çalışma kültürünü oluşturmak 
olduğu değerlendirmesini yapan 
Başkan Altay, “Özellikle de ilçe be-
lediyeleriyle Büyükşehir arasındaki 
uyumun en güzel olduğu il olarak 
ortaya çıktığı bir şehir. İnşallah hem 
devam eden arkadaşlarımıza hem 
yeni arkadaşlarımıza bu yolculuğu 
kesintisiz bir şekilde sürdürerek 42 
bin kilometrekarelik alanında, 31 
ilçesinde şehrimize hizmet etmeye 
devam edeceğiz. Sayın Cumhur-
başkanımızın tensipleriyle bu dö-
nemde yeniden aday gösterildik. 
Bu vesileyle bize olan güveninden 
dolayı Sayın Cumhurbaşkanımıza 

tekrar teşekkür ediyorum. Konya 
her zaman partimize ve bizlere çok 
yüksek oranda destek verdi. Son 
seçimlerde büyükşehirler sıralama-
sında bizi birinciliğe oturttu. Bizler 
de bu sorumlulukla Konya’mıza 
hizmet etmek için gece gündüz de-
meden çalıştık, çabaladık, gayret et-
tik. İnşallah yeni dönemde de ‘güç-
lü Konya için bir adım daha’ diyoruz 
ve yeniden göreve talibiz. Konya 
yine sokaklarda, meydanlarda gös-
terdiği sevgiyi bize sandıkta da 
göstererek, en yüksek oylarla yeni 
dönemi başlatacağına inanıyorum. 
Bizler de Konyalılara layık olmak 
için çaba sarf ederek, gayret ederek 
şehrimizi sadece Türkiye’nin değil 
dünyanın en güzel şehirlerinden 
birisi yapmak için çaba sarf edece-
ğiz.”

‘UYUM İÇERİSİNDE HİZMETLER 
DEVAM EDECEK’

AK Parti Konya Milletvekili 
Mustafa Hakan Özer, Konya’ya ya-
pılan hizmetlerin birlik, beraberlik 
ve uyum içerisinde gerçekleştirme-
ye devam edeceklerini ve  temeli 
atılan Şehir Kütüphanesi’nin hayır-
lar getirmesini dileyerek, “Buradaki 

en önemli konulardan bir tanesi, 
böylesine merkezi bir noktada bel-
ki tekrar yeniden daha görkemli bir 
büyükşehir belediye binası yapıla-
bilirdi veya iş merkezlerinin, ofis-
lerinin olduğu, ekonomik getirisi 
yüksek pek çok seçenek değerlen-
dirilebilirdi ki çoğu yerde bu şekilde 
yapılır. Bunlar bir kenara bırakılarak 
ilime, bilgiye, gençlere yönelik böy-
lesine güzel bir hizmet tercihinde 
bulunmak gerçekten önemli bir 
fedakarlık ve bilinç diye düşünü-
yorum. Konya’mızı Türkiye’nin en 
güzel şehirlerinden bir tanesi haline 
getirmek için çalışmaya, gayret et-
meye kaldığımız yerden hep birlikte 
devam edeceğiz. Bunu da şu ana 
kadarki birlik, beraberlik ve uyum 
içerisinde gerçekleştireceğiz” dedi.

‘EĞİTİM VE DAYANIŞMADA 
KONYA ÖRNEK’

AK Parti Konya Milletvekili La-
tif Selvi, Konya’nın eğitim ve da-
yanışmada örnek olduğunu ifade 
ederek şunları kaydetti: “Bu mües-
sesemiz inşallah hem gençlerimize 
hem araştırmacılarımıza, hepimize 
büyük katkılar sunacak. Milli Eği-
tim Bakanımızın şehrimizi ziyaret 

ettiğinde söylediği bir cümle var. 
‘Eğitim ve dayanışmada Konya’daki 
belediyeler örnek’ diye. Büyükşehir 
Belediyemiz, ilçe belediyelerimiz 
bu konuda hem okullarımızın hem 
de okullarımıza katkı verecek yan 
eğitim alanlarının oluşturulmasın-
da büyük hizmetler sundular. Sun-
maya da devam edecekler. İnşallah 
yeni dönemde de milletimizin te-
veccühüyle birlikte bu hizmetlerin 
devamı oluşturulmuş olacak ve 
inşallah da bu hizmetler başarıyla 
yeni dönemde de daha büyük başa-
rılara katkı verecek şekilde hizmete 
dökülecek inşallah. Emeği geçen 
herkesi başta Büyükşehir Belediye 
Başkanımız olmak üzere kutluyo-
rum, tebrik ediyorum. Ve inşallah 
bu ve benzeri başarılı çalışmalar 
bundan sonra da artarak devam 
eder.”

‘İNSANA YAPILAN YATIRIM EN 
BÜYÜK YATIRIMDIR’

AK Parti Konya Milletvekili 
Mehmet Baykan, insana yapılan 
yatırımın en büyük yatırım oldu-
ğunu ve  AK Partili belediyelerinin 
betonlaştırma yönündeki asılsız 
iddialara temeli atılan bu tesisle ce-
vap verdiklerini vurgulayarak, “Bu-
radan birçok proje üretilip, beledi-
ye bütçesi adına ciddi gelirler elde 
edilecekken harika bir eserin ortaya 
çıkacağı, ikonik bir yapının ortaya 
çıkacağını görmek ve bu yapının 
gençlerimize, bilime, ilime, sanata 
hizmet edeceğini görmek yapılan 
büyük fedakarlığın bir göstergesidir 
bizim açımızdan. Belediye bütçe-
sinden yapılan fedakarlıktan dolayı 
belediye başkanımızı kutluyorum. 
Ama insana yapılan yatırım en 
büyük yatırımdır. Burada yetişe-
cek, burada ders çalışacak, burada 
araştırmalar yapacak ve buradan 
neşvünema bulacak gençlerimizin, 
insanlarımızın Konya’mıza ve ülke-
mize çok daha fazla çok daha büyük 
getiriler sağlayacak maddi, mane-
vi kazanımlar ortaya koyacaklarını 
ümit ediyorum” sözlerini kullandı.
‘KÜLTÜREL DEĞERLERİMİZE SAHİP 

ÇIKAN BU YAPININ HAYIRLI
 OLMASINI DİLİYORUM’

Vali Vahdettin Özkan ise “Bü-
yükşehir Belediye Başkanımızın da 
ifade ettiği bu kütüphane gerçekten 
çevre dostu bir kütüphane olarak 
gözüküyor. Çok şümullü, değişik 
fonksiyonları içinde barındıran bir 
kütüphane. Tarihimizin değerlerini, 
mirasını taşıyabilecek bir mahiyette 
düşünülmüş ve dizayn edilmiş. Kül-
türel değerlerimizi, eğitim değerle-
rimizi, geleneklerimizi taşımakla 
beraber çevre dostu ve çok daya-
nıklı asırlara hitap edecek bu eseri 
ilimize kazandıran Büyükşehir Be-
lediyemize teşekkür ediyorum. Bu 
devasa yapının, bu derinlikli tarihi 
kültürel değerlerimize sahip çıkan 
yapının hayırlı olmasını diliyorum” 
açıklamasını yaptı.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
İMSAK GÜNEŞ  ÖĞLE İKİNDİ AKŞAM YATSI

06:21 07:44 13:09 15:59 18:25 19:42
HAVA

DURUMU
 

      Gece Gündüz
Konya                     0°C      13°C

Karaman               1°C 13°C 

Aksaray                 2°C   14°C

Ankara                   5°C     12°C Hicrî: 26 Receb 1445  -  Rûmî: 6 Şubat

Büyükşehir Belediyesi’nin eski hizmet binasının yerine yapılacak Şehir Kütüphanesi’nin temeli atıldı. Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbra-
him Altay, Darü’l Mülk Projesi kapsamındaki çalışmalardan birisinin daha temelini atmanın gururunu ve mutluluğunu yaşadıklarını söyledi

Darü’l Mülk’e yeni bir imza

Vahdettin Özkan Uğur İbrahim Altay

Mustafa Hakan Özer Latif Selvi Mehmet Baykan

Temeli atılan kütüphanenin proje görüntüleri. 



Kahramanmaraş’ın Pazar-
cık ve Elbistan ilçelerinde saat 
04.17’de meydana gelen 7.7 ve 
7.6 büyüklüğündeki 11 kenti 
vuran depremin üzerinden tam 
bir yıl geçti. 6 Şubat depremi 
nedeniyle 53 bin 537 kişi ölmüş, 
107 bin 213 kişi de yaralanmış-
tı. Binlerce kayıp yaşanan dep-
remin yası hâlâ devam ediyor. 
Bu depremde annesini, babası-
nı, evladını, kardeşini kaybeden 
çok sayıda insan 6 Şubat’ın yıl-
dönümü büyük bir hüzünle kar-
şılıyor. Konya da Hatay şehrine 
yardım etmek üzere görevlen-
dirilmiş ve depremzede kardeş-
leri için adeta seferber olmuştu. 
Konuyla ilgili düşüncelerini dile 
getiren ve geçen sene deprem-
zedeler için yardım TIR’larında 
gönüllü çalışan Sera Eylül Çinte 
ve Beşir Gülmez ise 6 Şubat’ın 
kendilerinde derin bir hüzün 
bıraktığının altını çizdi. Ayrı-
ca Çinte ve Gülmez, depremde 
hayatını kaybedenlerin mekanı 
cennet olsun diyerek yakınları-
na sabırlar diledi. 

DEPREMDEN ETKİLENEN 
VATANDAŞLAR İÇİN SEFERBER 

OLMUŞLARDI 
AFAD gönüllüsü olan Sera 

Eylül Çinte, 6 Şubat depreminin 
yaşandığı geçen sene il dışında 
olduğundan dolayı depremze-

deler için Kızılay ile çalıştığını 
anlattı. Bir fabrika sahibinin gö-
nüllü olarak kendilerine depo-
sunu açtığını ve depremden et-
kilenen vatandaşlara bu depoda 
yardım topladıklarını söyleyen 
Çinte, “Belçika’dan TIR’lar gel-
di, çok sayıda insan kendi büt-
çesine göre, tuvalet kağıdında 
tutun ayakkabıya kadar yardım-
da bulundular. Bunun yanında 
pahalı ayakkabı ve kıyafet geti-
ren markalar da oldu. Bütün bu 
yardımları toplarken tamamen 
gönüllü olarak çalıştık. Orada 
herkes bir işin ucundan tutup 
gecelere kadar çaba sarf etti. 
6 Şubat depreminde olanlara 
çok üzülmüştük ve biz de on-
lar için neler yapabiliriz, nasıl 
umut olabiliriz diyerek yardım 

toplamıştık. Yardım topladığı-
mız depoya gitmek için her sa-
bah erkenden kalkar gecelere 
kadar çalışırdık. Ama bütün bu 
işleri yaparken hiç yorgun his-
setmiyorduk. Çünkü bir insana 
bile yardım etmek bizim için 
ayrı bir mutluluktu. Ben dep-
remzedelere yardımcı olurken 
onlara acıyarak değil de daha 
çok merhametle baktım. O za-
manlar bizim yanımıza annesi-
ni, babasını, evladını kaybetmiş 
insanlar geliyordu. Onları biraz 
olsun güldürmek harika bir şey-
di” diye konuştu. 

KONYA OLASI YIKICI BİR 
DEPREME HAZIRLIKLI DEĞİL 
Konya’nın olası büyük bir 

depreme hazırlıklı olmadığını 
ileri süren Çinte, herkesin bu 

şehri İç Anadolu Bölgesinde 
en güvenli ve depreme karşı 
risksiz olarak gördüğünden ya-
kındı. Çinte, “Bu rahatlıkla ye-
terince sağlam bina yapılmıyor. 
Vatandaşlar da hazırlıklı değil. 
Deprem ülkesiyiz ama kim-
se umursamıyor ve buna göre 
davranmıyor. Kahramanmaraş 
merkezli ‘asrın felaketi’ gibi bir 
şey Konya’da yaşansa çoğu ye-
rin geri dönüşü olmayan hasar-
lar alacağına kesin gözüyle ba-
kıyorum. Şehirde çok fazla yıkık 
dökük bina var. Hatta bana göre 
Karatay bölgesindeki evler di-
ğer yerlere kıyasla daha riskli. 
Dolayısıyla çok geç olmadan 
bütün bunlar için bir an önce 
harekete geçilmeli” şeklinde 
konuştu. 

6 ŞUBAT BANA İHMAL VE 
VAHŞETİ ÇAĞRIŞTIRIYOR!
Beşir Gülmez ise, 6 Şubat’ın 

kendisine büyük bir ihmal ve 
vahşeti çağrıştırdığını ifade 
ederek, “Sonuçta depremde 
veya o bölgelerde yapılan yağ-
malarda hayatını kaybedenler 
oldu. Biz depremzedeler için 
yardım toplarken kötü şey-
ler aklımıza gelmiyordu. Ama 
sonrasında her şey gözünüze 
batmaya başlıyor. Maalesef çok 
sayıda yardıma muhtaç insana 
yardım edilemedi. Onları düşü-
nünce insan ister istemez üzü-
lüyor” dedi. 
DEPREMZEDE KARDEŞLERİMİZİN 

BİR TEBESSÜMÜ BİLE YETTİ 
Depremzedeler için yardım 

toplarken bazen gülen bir çocuk 

veya teşekkür eden teyzenin 
çok güzel bir his uyandırdığın-
dan bahseden Gülmez, normal-
de inşaatta çalışan bir insan 
olarak işten eve gidince yor-
gunluktan bayıldığını ama dep-
remden etkilenen masum in-
sanlara yardım eli uzatmak için 
çalıştığında hiçbir yorgunluk 
çekmediğini kaydetti. Gülmez, 
“Bu tarif edilemez bir duyguy-
du. Bunun yanında depremden 
zarar almadan çıkan birçok in-
san bizim yanımızda yardım 
toplamak için çalışmıştı. Bu da 
beni çok etkilemişti” ifadesini 
kullandı. 
BİR ŞEYLER YAPILMAZSA DAHA 

ÇOK KAYIP YAŞAYACAĞIZ!
Konya’nın, mental ve bina 

konusunda depreme kesinlikle 
hazırlıklı olmadığını vurgulayan 
Gülmez, sözlerine son olarak 
şunları ekledi: “İnşaatta çalışan 
bir insan olarak 10 katlı binayı 
ayakta tutması gereken kolonun 
içine incecik demirler atıldığını 
gördüm. Buna kimse ses çıkar-
mıyordu. Zümrüt Apartmanı da 
en kötü örneklerden birisi. İn-
sanlar bina konusunda o kadar 
duyarsız ki kolonu kesip yıkıma 
sebep olabiliyorlar. Bütün bun-
ların önüne geçilmezse daha 
çok kayıp yaşayacağız.” 
n TUBA KAYA

Kahramanmaraş merkezli 11 
ili etkileyen 6 Şubat depremlerinin 
üstünden 1 yıl geçti. Yaşanan afet 
nedeniyle binlerce vatandaşımız ha-
yatını kaybederken 11 şehir yerle bir 
oldu; tüm Türkiye birlik olarak böl-
geye akın etti.  6 Şubat 2023 gecesi 
7.7 ve sonrasında 7.6 büyüklüğün-
de yaşanan iki yıkıcı depremin birin-
ci yıl dönümünde tekrar depremi ve 
etkilerini gündeme taşıyan Jeoloji 
Mühendisleri Odası (JMO) Konya 
Şube Başkanı Şükrü Arslan açıkla-
ma yaptı. Türkiye’de tarih boyunca 
ağır yıkımlara ve büyük can kayıp-
larına neden olan birçok depremin 
meydana geldiğini anımsatan Ars-
lan, ülkenin yüzde 98 oranında dep-
rem kuşağında yer alması dolayısıy-
la her an bir tehlike ile karşı karşıya 
kalındığını söyleyerek tedbirin şart 
olduğunu aktardı. 

‘DEPREM KUŞAĞINDA 
YER ALIYORUZ’

120 bin kilometrekare alanda 
gerçekleşen 6 Şubat depremlerinde-

ki yıkım, can kayıpları ve yaralanma-
ların Türkiye’de de büyük bir hüzne 
neden olduğunu belirten Arslan, 
deprem sonrası süreçte yaraların iyi-
leşmesi ve deprem bölgesindeki ih-
tiyaçlarının giderilmesinde devlet ve 
milletin el ele vererek yaraların sarıl-
dığını ifade etti. Türkiye’nin deprem 
kuşağında yer aldığını anımsatan 
Arslan, “Afet sonrası ne yaparsak 
yapalım giden kayıplarımızı geri ge-
tirmek acıları dindirmek mümkün 
olmayacaktır. Ülkemiz tarih boyunca 
ağır yıkımlara ve büyük can kayıpla-
rına neden olan depremlerle birçok 
kez sarsılmıştır. Vatan topraklarımı-
zın yüzde 98 oranında deprem ku-
şağında yer alması, bizlerin ne kadar 
ciddi bir tehlike ile karşı karşıya ol-
duğumuzun açık bir göstergesidir.” 
diye konuştu.  

‘ZEMİN PARAMETRELERİ DE EN AZ 
YAPI KADAR ÖNEMLİ’

Deprem sonrası ortaya çıkan acı 
tablonun yönetmeliklerin yetersiz 
olduğunun bir göstergesi olduğu-

nun altını çizen Arslan, zemin profili 
ile uyumsuz her yapının yıkılmaya 
mahkûm olduğunu ifade ederek, 
3194 sayılı İmar Kanunu, 4708 sa-
yılı Yapı Denetimi Hakkında Kanun, 
Yapı Denetim Uygulama Yönetme-
liği ile Planlı Alanlar İmar yönetme-
liklerin tekrar gözden geçirilmesi 
gerektiğini savundu. Bu kapsamda 
önemsenmesi gereken diğer kriter-
lere de dikkat çeken Arslan, şunları 
söyledi: “Zemin parametreleri en 

az yapı kadar önemlidir. Aksi halde 
deprem merkez üssünden 150-200 
kilometre uzaklıktaki Hatay’daki bü-
yük yıkım nasıl açıklanabilir! Zemi-
nin de yapı kadar önemli olduğunu 
gösteren ortamda bir an önce Zemin 
Etüt Denetimi Hakkında Kanun ve 
Yönetmeliklerin çıkarılması gerek-
mektedir. Zemin ve Temel Etütlerin-
de sondajlar ve araştırma çukurları, 
arazide yerinde yapılan deneyler, 
Zemin Etüt Denetim Firmaları ta-

rafından denetiminin sağlanması, 
böyle önemli bir konuda inisiyatifin 
sadece birkaç kişiye verilmemesinin 
gerekliği açısından bu durum çok 
önemlidir.” 

1984 YILINDAN BU YANA 
YENİLENMEDİ!

Zemin Etüt Raporlarının ruhsat 
veya proje eki olarak görülmesinin 
yanlış bir anlayış biçimi olduğunu 
belirten Arslan, etütlerin, uzmanlık 
alanına uygun meslek mensupla-

rınca gerçekleştirilmesi gerektiğini 
vurgularken zemin ve temel etüt 
raporlarında belirtilen konuların ‘ye-
rinde denetimi esas alacak şekilde 
yapılması’ ve denetlenmesi gerek-
tiğine işaret etti. Acil düzenlenmesi 
gereken diğer bir hususun da Mü-
hendislik Mimarlık Hizmet Şart-
namesi olduğunu söyleyen Arslan, 
1984 yılından bu yana yenilenme-
yen bu şartnamenin zemin ve temel 
etütlerini kapsayacak şekilde yeni-
lenmesi gerektiğine dikkat çekti. 
‘TEDBİR ALMAK, BEDEL ÖDEMEKTEN 

DAHA EKONOMİK’
Arslan, afetlerde büyük bir yıkı-

mın oluşmaması adına gerekli yasal 
düzenleme ve denetimlerin sıkılaştı-
rılması gerekliliğine işaret etti. Aktif 
tektonik bir kuşak üzerinde yer alan 
Türkiye’de depremin bir gerçek ol-
duğunu belirten Arslan, ‘Deprem 
gerçek, tedbir şart’ derken, tedbir 
almanın bedel ödemekten daha 
ekonomik ve insancıl bir yol olduğu 
vurgusunu yaptı.  n HACER CEYLAN 

Eylül Çinte Beşir Gülmez

Şükrü Arslan
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     Elli bini aşkın insanımızın 
hayatını kaybettiği Maraş-Elbistan 
depreminin üzerinden bir yıl geçti. 
Ancak, depremin izleri hala siline-
medi. Mağdurların ruhlarındaki yol 
açtığı travma devam ediyor.

    Her ne kadar şehirler yarala-
rını sarmaya çalışıyorsa da kaldırılan 
enkazlar, yıkılan binalar ve yıkımın 
oluşturduğu boşluklar size felaketi 
hatırlatıyor.

  Kahramanmaraş ölçeğinde 
Azerbaycan Caddesi, Trabzon Bulva-
rı’nda hasarlı binalar yıkılıyor. Bir ta-
rafta da konteyner kentlerde yaşam 
devlet desteği ile devam ediyor.

Ahırdağı eteklerinde TOKİ ön-
cülüğünde yapılan 10 bin konutun 

2-3 ay içinde teslim edileceği ifade 
ediliyor.

Uzmanlar artık sulak ve verimli 
arazilere yapılaşmaya bir son veril-
mesini istiyor.

Sadece Kahramanmaraş’ta değil 
sözgelimi Nurdağı’nda yaklaşık 1200 
konut bir –kaç ay içinde tamamlana-
cak. 

Ancak burada bir sorun var. 
TOKİ öncülüğünde yapılan deprem 
konutlarında devlet sadece ev sa-
hiplerine hak tanıyor. Onlarda % 4O 
bedelini ödemek zorundadırlar. Söz 
konusu ödeme tutarının da 1 milyon 
250 bin lira civarında olduğu ifade 
ediliyor. Bu rakam birçok kişinin 
ödeme gücünü aşmaktadır.

Devletin AFAD va-
sıtası ve Sosyal Yar-
dımlaşma Vakfı ve Aile 
ve Sosyal Politikalar 
Bakanlığı aracılığıyla 
yaptığı yardımlar ihti-
yaç sahipleri için devam 
ediyor.

TYP kapsamında 
ihtiyaç sahiplerine iş 
imkânı da sağlanmakta-
dır. Dışarıya göç eden-
lerin büyük kısmı mem-
leketlerine dönmüş durumdadır.

Depremi yaşayan öğrencilerin 
yaşadıkları travmanın etkisinden 

kurtulamadıklarını bir 
programda biz de göz-
lemledik.1,5 yaşında 
kardeşini kaybeden bir 
öğrencinin normale 
dönmesi kolay olmasa 
gerekir.

İnsanlar depremde 
kaybettikleri yakınları-
nın yaslarını tutamadık-
ları için hala kendilerini 
boşlukta hissediyorlar. 
Ölülerini görememişler 

ve gömememişler. Çünkü cesetleri 
hızla gömmek zorunda kalmışlar. Bu 
da insanlarımıza ölülerine karşı gö-

rev yapamadıklarının üzüntüsünü 
yaşatıyor.

Eğitim konusunda bazı sorunlar 
ise çözüm bekliyor. Söz gelimi mer-
kezdeki bazı okullarda çiftli öğretim 
yapılıyor. Diğer taraftan bölgeden 
tayin isteyen öğretmenlerin yerine 
atanan öğretmen sayısının yetersiz 
olması. Barınma sorunun devam 
etmesi nedeniyle üniversitelerde on-
line eğitimin devam etmesi.

Devlet bölgedeki yatırımlarına 
devam ediyor. Yaraların sarılması, 
şehirlerin tekrar eski canlılığına ulaş-
ması birkaç seneyi alacak görünü-
yor. 

Depremin yıldönümünde bir kez 
daha yaşanan felaketten ibret almak 

zorundayız. Farkındalığı ve deprem 
duyarlılığını canlı tutmak için çaba 
göstermeliyiz.

Depremin dile getirdiği gerçek-
leri unutmamak gerekir. Unutursak 
unutuluruz.

Zor günlerde gösterdiğimiz birlik 
ve beraberliğimizi devamlı diri tut-
mak durumundayız.

Birbirimizin umudu ve yurdu 
olduğumuzu aklımızdan çıkarma-
malıyız.

Son olarak depremde hayatını 
kaybedenlere Allah’tan rahmet di-
liyoruz. Rabbimiz semavi ve arızi 
afetlerden ülkemizi ve tüm dünyayı 
korusun.

Selam ve dua ile.

ASRIN FELAKETİNİN YILDÖNÜMÜ: 6 ŞUBAT

haber@konyayenigun.com
MEHMET ALTUNTAŞ

6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen ve bütün dünyayı etkileyen deprem hakkında konuşan Konyalı vatandaşlar, dep-
remzede kardeşleri için çok fazla çalıştıklarını belirterek, Konya’nın olası bir yıkıcı depreme hazır olmadığını da savundu

‘Asrın Felaketi’ olarak nitelendirilen 6 Şubat depremlerinin üzerinden tam bir yıl geçti. JMO Konya Şube Başkanı 
Şükrü Arslan, depremin Türkiye’nin bir gerçeği olduğuna vurgu yaparak yönetmeliklerdeki eksikliklere dikkat çekti 

Konya, 6 Şubat’ta kaldı!

Deprem gerçek tedbir şart!



KTO Başkanı Selçuk Öztürk, 
Konya Ticaret Odası'nın 6 Şubat 
2023’te Kahramanmaraş merkezli 
gerçekleşen ve 11 ilde yıkıma yol 
açan depremlerin ardından hemen 
harekete geçerek, tüm imkânları 
ile depremzedelerin yanında olmak 
için seferber olduklarını ifade etti. 
Öztürk, “Asrın felaketinde tüm mil-
letimiz birlik ve beraberlik içinde 
yardıma koşarak örnek bir dayanış-
ma sergiledi. Bölgeye yapılan yar-
dımlarımıza destek olan üyelerimize 
ve tüm Konyalı hemşerilerimize bir 
kez daha teşekkür ediyorum” dedi. 

 Konya Ticaret Odası (KTO) Yö-
netim Kurulu Başkanı Selçuk Öz-
türk, 6 Şubat depremlerinin 1. yıl 
dönümü dolayısıyla bir mesaj ya-
yımladı. Başkan Öztürk mesajında 
şu ifadelere yer verdi: “06.02.2023 

tarihinde Kahramanmaraş merkezli 
meydana gelen iki büyük depremin 
acısını yüreğimizde hissetmeye de-
vam ediyoruz. Asrın Felaketi olarak 
adlandırılan depremler, Türkiye 
Cumhuriyeti tarihinde en fazla can 
kaybına neden olan depremler ola-
rak kayda geçti. Bir kez daha dep-
remde hayatını kaybedenlere rah-

met, yakınlarına ve tüm milletimize 
sabır ve başsağlığı diliyorum. Asrın 
felaketinde tüm milletimiz birlik 
ve beraberlik içinde yardıma koşa-
rak örnek bir dayanışma sergiledi. 
Başta Cumhurbaşkanımız olmak 
üzere tüm Bakanlarımız olağanüs-
tü bir gayret göstererek ilk dakika-
dan itibaren devlet kurumlarımızın 

afet bölgesinde olmasını sağladılar. 
Oda olarak deprem haberi duyulur 
duyulmaz Konya Valiliği, AFAD ve 
TOBB koordinasyonunda bölgeye 
yardımlarımızı ulaştırmak için çalış-
malara başladık. Odamız bünyesin-
de oluşturduğumuz Deprem Yardım 
Masası’nın koordinesinde hem Oda 
olarak bölgeye yardımlarımızı gön-
derdik hem de duyurularımızla üye-
lerimizi harekete geçirdik. Üyeleri-
miz ve hemşerilerimizde bu süreçte 
büyük bir dayanışma örneği göste-
rerek yardıma koşmuştur. Yardımda 
bulunan herkese ayrı ayrı teşekkür 
ediyorum. Tüm Türkiye’de olduğu 
gibi Konya’da tüm vatandaşlarımız 
bir kez daha zor zamanda birlik ve 
beraberlik içinde olduğumuzu gös-
termişlerdir.”
n HABER MERKEZİ

Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
tüm ülkeyi yasa boğan 6 Şubat 
depremlerinin birinci yılı dola-
yısıyla bir mesaj yayımladı.

Başkan Altay’ın mesajı şu 
şekilde: “Geçtiğimiz yıl Kahra-
manmaraş merkezli yaşanan, 
11 şehrimizde yıkıma sebep 
olan depremlerin ardından tam 
1 yıl geçti. Ülke olarak tarihimi-
zin en acı afetlerden biri olan 
6 Şubat depremleri sonucu 50 
bini aşkın vatandaşımız haya-
tını kaybetti, milyonlarca insa-
nımız bu depremlerden bizzat 
etkilendi. Tarihimizin her döne-
minde olduğu gibi bu felakette 
de devlet-millet birlikteliğinin 
özünü dünyaya gösterdik. Cum-
hurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan başta olmak 
üzere devletimizin tüm bakan-
ları ve tüm kurumları, ilk andan 
itibaren teyakkuza geçerek dep-
remzede kardeşlerimizin yanın-
da oldu.

Konya olarak bizler de hem-
şehrilerimizle birlikte ilk andan 
itibaren Hataylı kardeşlerimizin 
yaralarını sarmak ve bu kadim 
şehri yeniden ayağa kaldırmak 
için adeta seferberlik ilan ettik. 
Tüm gücümüzle ve imkanımızla 
Hataylı kardeşlerimizin yanın-
da olduk. Arama-kurtarmadan 
mobil yemek tırlarına, su te-
min ve kanalizasyon çalışmala-
rından mobil sağlık araçlarına, 

haberleşmeden insani yardıma 
kadar her alanda gece gündüz 
gayret ettik. Sanayi Odamız, Ti-
caret Odamız, Ticaret Borsamız, 
Selçuklu, Meram ve Karatay 
belediyelerimizle birlikte bin 
konteynerden oluşan konteyner 
kentlerde 4 binden fazla vatan-
daşa geçici barınma imkânı sağ-
ladık.

MÜSİAD Konya Şubemiz ve 
Konya Sanayi Odamız işbirliğin-
de Narlıca’da 152 dükkândan 

oluşan Konya Bedesten’i inşa 
ederek esnaflara teslim ettik.

Konya Büyükşehir Belediye-
si olarak depremde yıkılan Ha-
bib-i Neccar Cami’sinin resto-
rasyonunu üstlendik. Hatay’ın 
altyapısını yeniden inşa ettik.

Bulduğumuz her fırsatta Ha-
tay’ı ziyaret ederek, kardeşleri-
mizle bir araya gelmeyi ihmal 
etmedik; Hatay ile Konya ara-
sında gönül köprüleri kurduk.

Bir yılı geride bıraktığımız 

şu süreçte enkazların kaldırıldı-
ğı, Hatay’ın ve depremden et-
kilenen şehirlerin yeniden inşa 
edildiği bir dönemdeyiz. Dev-
letimiz 300 bin konut yapmak 
için büyük bir çaba içerisinde. 
Bir an önce yaraların sarılma-
sıyla ilgili tüm Türkiye seferber 
olmuş durumda. Bölgedeki in-
sanımızın bir an önce güvenilir 
konutlara taşınması, ticari ve 
sosyal hayatın başlaması için 
büyük bir çaba harcanıyor. Gel-
diğimiz süreçte, tüm şehirleri-
mizde depreme en üst seviyede 
hazırlanmak için büyük gayret 
gösteriliyor. Dolayısıyla, seçim-
lerin arifesinde olduğumuz bu 
dönemde bütün belediye baş-
kanlarımızın en önemli gün-
demi şehirlerini dirençli hale 
getirebilmek; başta deprem ve 
iklim değişikliği olmak üzere 
tüm felaketlere hazır hale ge-
tirebilmek olmalıdır. Ülkemiz-
deki tüm vatandaşlarımızın da 
deprem konusunda önemli bir 
hassasiyet ortaya koyması bü-
yük önem arz ediyor. Yüce Allah 
ülkemizi bir daha böyle ağır im-
tihanlarla sınamasın inşallah. 
Bu düşüncelerle 6 Şubat tarihli 
depremler neticesinde hayatı-
nı kaybeden kardeşlerimizi bir 
kez daha rahmetle anmak isti-
yorum. Mekânları cennet, ma-
kamları ali olsun. Tekrar aziz 
milletimize geçmiş olsun.
n HABER MERKEZİ 

Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca, Kahramanmaraş merkezli 6 
Şubat depremlerinin 1’inci yıl dönü-
mü dolayısıyla bir mesaj yayımladı. 
Mesajında yüzyılın felaketi olarak 
nitelendirilen depremlerin acısının 
halen taze olduğunun altını çizen 
Başkan Hasan Kılca, yaşanılan bu 
büyük acının hemen sonrasında 
devlet millet tek yürek olduğunun 
altını çizerek; “Geçen 1 yıllık süre 
içerisinde asrın felaketi, devletimiz 
ve milletimizin çabasıyla asrın daya-
nışmasına dönüştü” dedi. 

Kahramanmaraş Merkezli 6 Şu-
bat Depremlerinin 1’inci yıl dönümü 
dolayısıyla bir mesaj yayımlayan Ka-
ratay Belediye Başkanı Hasan Kılca, 
zor ve sıkıntılı günlerde bir ve bera-
ber olmayı başarmamızın yaşanılan 
zor günlerin atlatılmasında önemli 
olduğunu söyledi. Başkan Hasan 
Kılca’nın mesajı şu şekilde: “Geçti-
ğimiz yıl 11 ilimizi etkileyen 6 Şu-
bat Depremlerinin üzerinden 1 yıl 

geçmesine rağmen yüreklerimizde 
bıraktığı tarifsiz acılar hâlâ taze. 7.7 
ve 7.6 şiddetinde büyük yıkım gü-
cüyle meydana getirdiği tahribatla 
on binlerce vatandaşımızı hayattan 
koparan bu felaket ülkemizi ciddi 
anlamda etkiledi. AKOM’da yapılan 
toplantı sonrasında hızlı bir şekilde 
koordine olduk ve sabahın ilk sa-

atlerinden itibaren yola koyulduk. 
Zorlu hava şartları, yolların durumu 
ve depremin etkisine rağmen hamd 
olsun kısa bir sürede deprem bölge-
sine ulaştık. Tabii durumu yakından 
gördük ki; bu eşi benzeri görülme-
miş bir sarsıntı ve yüzyılın felake-
tiydi. Yaşadığımız bu afeti, dünyada 
benzerine az rastlanır düzeyde ol-

duğu için asrın felaketi diye nite-
lendirdik. Giden canlarımızı geri ge-
tirmemiz mümkün değil ancak bu 
felaketin bizlere verdiği en önemli 
mesaj; ülkemizin deprem kuşağın-
da yer alması sebebiyle her zaman 
depreme ve doğal afetlere karşı ha-
zırlıklı, duyarlı ve bilinçli olmamız 
gerektiğidir.  Çok geniş bir alanda ve 

kısa aralıklarla meydana gelen bu iki 
büyük depremin ardından ilk andan 
itibaren devletimiz büyük ve güçlü 
bir refleks göstermiş, tüm kurum ve 
kuruluşlarıyla bölgeye intikal etmiş-
tir. Burada yüce milletimizin de paya 
büyüktür. Milletimiz 7’den 70’e 
büyük bir seferberlik örneği göste-
rerek, birlik ve beraberlik içerisinde 

elinden geleni yapmıştır. Bu millet 
en kötü felaket karşısında bile tüm 
dünyaya eşi benzeri görülmemiş 
bir dayanışma örneği göstermiştir. 
Milletimizle ne kadar gurur duysak 
azdır.

Asrın felaketinin üzerinden bir 
yıl geçti. Bu süre zarfında, kalıcı 
konutlar yapıldı ve binlerce konut 
bölgedeki vatandaşlarımıza teslim 
edilmeye başlandı. Bölgedeki ya-
ralarının sarılması için desteklerini 
hiçbir zaman esirgemeyen Cum-
hurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan başta olmak üzere, bakan-
larımıza, milletvekillerimize, sivil 
toplum kuruluşlarımıza ve aziz mil-
letimize teşekkürlerimi sunuyorum. 

Bu duygu ve düşüncelerle, dep-
remde yaşamını yitiren tüm va-
tandaşlarımıza Allah’tan rahmet, 
yakınlarına baş sağlığı ve sabırlar di-
liyorum. Allah bizlere bir daha böyle 
acılar yaşatmasın.”
n HABER MERKEZİ

Selçuk Öztürk
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Asrın felaketi, asrın dayanışmasıyla aşıldı

Asrın felaketinin birinci yılında açıklama yapan Başkan Altay, gündemin dirençli şehirler olması 
gerektiğini belirterek, deprem ve iklim değişikliği gibi felaketlere hazır olmak gerektiğini söyledi 

‘En önemli gündem 
dirençli şehirler olmalı’

Konya birlik ve beraberlik örneği gösterdi

Konya Sanayi Odası Başka-
nı Mustafa Büyükeğen, asrın 
felaketi 6 Şubat depremleri-
nin birinci yıl dönümü dolayı-
sıyla bir mesaj yayınladı. Dep-
remlerde hayatını kaybeden 
vatandaşlarımıza Allah’tan 
rahmet dileyen Büyükeğen, 
açıklamasında Konya Sanayi 
Odası olarak deprem anından 
itibaren Konyalı sanayicilerin 
yardım elini bölgeye uzattık-
larını söyledi. 

Konya Sanayi Odası Baş-
kanı Mustafa Büyükeğen, “6 
Şubat 2023 tarihinde Kahra-
manmaraş merkezli gerçek-
leşen ve 11 ilde yıkıcı etki 
gösteren depremin üzerinden 
bir yıl geçti.  Hepimiz 53 bin 
canımızı kaybettiğimiz asrın 
felaketinin acılarını hala yü-
reklerimizde hissediyoruz. 
Rabbimden ülkemize bir daha 
böyle felaketler yaşatmaması-
nı diliyor, ebedi aleme uğurla-
dığımız vatandaşlarımıza bir 
kez daha Allah’tan rahmet, 
yaralılarımıza acil şifalar di-
liyorum” dedi. Konya Sanayi 
Odası’nın, depremin yarala-
rını sarmak için ilk andan iti-
baren harekete geçtiğini ak-
taran Büyükeğen, Oda olarak 
depremin sabahında bölgenin 
ihtiyaçlarını karşılamaya yö-
nelik çok hızlı bir süreç başlat-
tıklarını belirtti. Büyükeğen, 
şunları söyledi: “Depremzede 
vatandaşlarımızın ihtiyaçları-
nı gidermek için, Konyalı sa-
nayicilerimizin destekleri ile 
47 TIR insani yardımı deprem 

bölgemize ilettik. Yine sana-
yicilerimizin kendi imkanla-
rı ile gönderdikleri yardım 
TIR’larını da koordine ederek, 
yardım malzemelerinin etkin 
bir şekilde dağıtılmasını sağ-
ladık. Depremzede vatandaş-
larımızın barınma sorununu 
çözebilmek için ise, Konya 
Büyükşehir Belediyemiz, ilçe 
belediyelerimiz, Konya Sa-
nayi Odamız, Konya Ticaret 
Odamız ve Konya Ticaret Bor-
samızın katkıları ile Hatay’a, 
iki etaptan oluşan bir Konya 
Konteyner Kent kazandırdık. 
Konya OSB’miz ile birlikte 
İskenderun’a 200 konteyner-
den oluşan bir konteyner kent 
kurduk. Bölgede ticari haya-
tın yeniden canlanabilmesi 
için Konya Büyükşehir Bele-
diyemiz ve MÜSİAD Konya 
Şubemiz ile birlikte Hatay’a 
152 dükkandan oluşan Konya 
Bedestenini inşa ettik. Üst ku-
ruluşumuz Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği’nin başlattığı 
‘El Verin Ev Yapalım Kampan-
yası’na destek vererek, Kon-
yalı sanayicilerimizin bu kam-
panyaya katılımlarına aracılık 
ettik. Çalışmalarımızın tama-
mında meclis ve meslek komi-
tesi üyelerimiz ve tüm sana-
yicilerimiz ile adeta tek yürek 
olduk. Depremin yaralarını 
sarabilmek için başlattığımız 
çalışmalarda desteklerini esir-
gemeyen tüm sanayicilerimi-
ze bir kez daha teşekkür edi-
yorum.”
 n HABER MERKEZİ

Sanayicilerimizin yardım 
eli deprem bölgesinde oldu”

Mustafa Büyükeğen



Konya'da döktüğü böcek ilacı 
nedeniyle 8 yaşındaki çocuğun 
hayatını kaybetmesine 6 kişinin 
de zehirlenerek hastaneye kaldı-
rılmasına neden olan kiracının, 
böcek ilacını sosyal medyadan 
iletişime geçtiği bir kişiden 800 
liraya satın aldığını söylediği öğ-
renildi. Olay sonrası gözaltına alı-
nan kiracı ve ilacı satın aldığı kişi 
tutuklandı.
"SAĞLIĞINIZ İÇİN İYİ OLMAZ DİYE 

UYARDIKTAN 
SONRA AİLEMİ ALIP EVDEN 

ÇIKTIK"
Olayla ilgili çalışma başlatan 

Meram İlçe Emniyet Müdürlüğü-
ne bağlı ekipler, böcek ilacını dai-
reye döken kiracı A.E.A.'yı Çumra 

ilçesinde yakınlarının evinde gö-
zaltına aldı. Emniyetteki işlemle-
rinde kiracı A.E.A., "Sosyal med-

ya platformda gezerken ilaçlama 
işiyle uğraşan bir kişiyi gördüm ve 
onunla iletişime geçtim. 29 Ocak 
günü buluştuk. Eve gelerek keşif 
yaptı 4 oda için benden 800 lira 
istedi, bende kabul ettim. Daha 
sonra bu kişi eve gelerek odaları 
ilaçladı. Evde 3 gün oturmayın 
sağlığınız için iyi olmaz diye uyar-
dıktan sonra ailemi alıp evden 
çıktım. Eşim ve çocuklarımla bir-
likte akrabamın evine gittik, ora-
da kaldık. Daha sonra Çumra'ya 
gidip oradaki akrabamızın yanın-
da kaldık. Üst kattakilerin neden 
zehirlendiklerini ve Ahmet Enes 
Temel'in neden öldüğünü bilmi-
yorum. İlacın parasını elden ver-
dim" dediği öğrenildi.

"BİZİM CANIMIZ YANDI 
BAŞKALARININ CANI İNŞALLAH 

YANMASIN"
Ahmet Enes'in babası Sela-

hattin Temel, olayın acısını yaşa-
dıklarını belirterek, "Ne olduğunu 
bilmiyoruz ama fare zehrinden ço-
cuklarımızın hepsi zehirlendi. Çoğu 
kurtuldu ama oğlumuz Ahmet 
Enes vefat etti. Bu ilaçlar denetim 
altına alınsın. Bunlar her yerde sa-
tılmasın. Herkes bunu kullanma-
sın. Bizim canımız yandı başkaları-
nın canı inşallah yanmasın. Bunun 
için bütün yetkililere sesleniyorum, 
gerekli denetimler yapılsın. Başka 
canlara zeval gelmesin. Bizim dile-
ğimiz bu, başka bir isteğimiz yok" 
diye konuştu. n İHA

Konya merkezli 3 ilde Fe-
tullahçı Terör Örgütü/Paralel 
Devlet Yapılanması (FETÖ/
PDY) Silahlı Terör Örgütünün 
Türk Silahlı Kuvvetleri mah-
rem yapılanmasında görev al-
dığı tespit edilen 5 şüpheliden 
4'ü düzenlenen operasyonla 
yakalandı.

Edinilen bilgiye göre, Kon-
ya Cumhuriyet Başsavcılığı 
tarafından FETÖ/PDY Silahlı 
Terör Örgütünün Türk Silahlı 
Kuvvetleri mahrem yapılan-
masında görev aldığı tespit 
edilen 5 şüpheli hakkında so-
ruşturma başlatıldı. Cumhu-
riyet Başsavcılığının talimatı 
ile Konya merkezli İstanbul 

ve İzmir illerinde eş zamanlı 
operasyon düzenlendi. Ope-
rasyonda 4 şüpheli yakalana-
rak gözaltına alındı. Şüpheli-
ler sorgulanmak üzere Konya 
İl Jandarma Komutanlığına 
götürüldü. Firari olan diğer 
şüpheli hakkında ise yakalama 
çalışmalarının devam ettiği 
öğrenildi. n İHA

Ziraat Mühendisleri Odası 
Konya Şube Başkanı Burak Kırk-
göz, bir kiracının evine döktüğü 
böcek ilacı sonrası 8 yaşındaki 
bir çocuğun hayatını kaybetme-
si ve 6 kişinin de etkilenmesi 
sonrası yaptığı uyarılarda, ev, 
iş yeri ve toplumun bulunduğu 
ortamların ilaçlama yapılma-
sı gerektiği zamanlarda alanda 
yetkili olan kişiler tarafından ya-
pılmasının hayati önem taşıdığı-
nı söyledi.

Konya’da kerpiç evin birin-
ci katında kiracı olarak oturan 
kişinin evde gördüğü böcekleri 
öldürmek için daireyi ilaçlama-
sının ardından 8 yaşındaki ço-
cuk hayatını kaybetti, 6 kişide 
ilaçtan etkilendi. Uzmanlar ev, 
iş yeri ve toplumun bulunduğu 
ortamların ilaçlama yapılma-
sı gerektiği zamanlarda alanda 

yetkili olan kişiler tarafından ya-
pılmasının hayati önem taşıdığı-
na dikkat çekti.

“KOKULU VEYA KOKUSUZ OLMASI 
ZARARLI OLUP OLMADIĞI 
ANLAMINA GELMİYOR”

İlaçlama yaptırmak isteyen 

vatandaşların dikkat etmesi ge-
reken noktalara değinen Ziraat 
Mühendisleri Odası Konya Şube 
Başkanı Burak Kırkgöz, “Genel-
de ev ilaçlamalarında vatan-
daşlarımızın çok dikkatli olması 
gerekiyor. Bu ilaçlamaların uy-
gulayıcı, yetkili kişiler tarafından 
yapılması gerekiyor. Bunların 
eğitimlerini alan ve sertifikası 
olan görevlilerin yapması büyük 
önem taşıyor. Tabii ev ilaçla-
malarında bazı vatandaşlarımız 
kendileri de ilaçlamak isteyebili-
yor. Bu ilaçlamaları da yaparken 
mutlaka ilacı aldıkları yerden 
ilacın kullanımıyla, yan etkile-
riyle ilgili bilgileri de alması ge-
rekiyor. İlaçların üzerlerinde ev 
ilaçlarında kullanım talimatları 
var. Bunlara mutlaka uymaları 
gerekiyor. Bazı ilaçlarımız koku-
suz oluyor, bazıları kokulu ilaçlar 

oluyor. Bunların kokulu veya ko-
kusuz olması zararlı olup olma-
dığı anlamına gelmiyor" dedi.

İlaçlama yapıldıktan sonraki 
aşamada ise ortam havalandı-
rılmasının öneminden bahseden 
Kırkgöz, “Genelde ilaçlama ya-
pılan bölgenin ilaçlama yapıldık-
tan sonra kesinlikle camları aça-
rak buraların havalandırılması 
gerekiyor. Gıda maddelerinin 
üzerlerine kesinlikle ilaçların 
temas etmemesi gerekiyor. Bu 
tarz tedbirler alınarak evlerinde 
bireysel ilaçlamayı yapabilirler. 
Ama tabii ki de ilaçlamadaki 
sıkıntılardan ve problemlerden 
dolayı genelde yetkili kişiler ta-
rafından ilaçlama yapılmasını 
biz sağlık ve güvenlik için altını 
çizerek tavsiye ediyoruz” diye 
konuştu.
n İHA

Konya Emniyeti Müdürlüğü 
kaçakçılıkla mücadeledeki karar-
lılığını sürdürüyor. KOM ekipleri 
Konya merkez ve Ereğli ilçesinde 
belirlenen adreslere operasyon 
düzenledi. Milyonlarca liralık ürün 
yakalanırken 13 şüpheli gözaltına 
alındı. 

Kaçakçılık ve Organize Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüğü ekip-
leri Karatay, Meram, Selçuklu ve 
Ereğli’de belirlenen iş yeri ve ika-
metlere operasyon düzenledi, şüp-
helendikleri araçları durdurarak 

arama yaptı. Düzenlenen operas-
yonlarda 41 adet gümrük kaçağı 
cep telefonu, 62 adet cep telefonu 
aksesuarı, 317 adet otomatik tüfek 
parçası, 690 paket sigara, 6 bin 
800 adet doldurulmuş makaron, 
125 adet elektronik sigara ve 22 
adet elektronik sigara likiti ele ge-
çirildi. Operasyonlarda 13 şüpheli 
gözaltına alınarak haklarında adli 
işlem başlatıldı. Ele geçirilen ürün-
lerin piyasa değerinin yaklaşık 2.5 
milyon TL olduğu belirlendi.
 n HABER MERKEZİ

Kaçakçılık operasyonunda 
13 kişi gözaltına alındı 

Konya merkezli 3 ilde 
FETÖ/PDY operasyonu 
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Vahşetin görüntüleri adeta kan dondurdu! 
Güneysınır’da 2 gündür kendi-

sinden haber alınamayan Yıldırım 
Uyan'ın husumetli olduğu kişi ta-
rafından öldürüldüğü ortaya çıktı. 
Zanlının Yıldırım Uyan’ı arabayla 
çarptıktan sonra sopayla darp ettiği 
anlara ait güvenlik kamerası görün-
tüsü ortaya çıktı.

Olay, 1 Şubat Perşembe günü 
Güneysınır ilçesinde meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, ilçede 
çay ocağı işletmecisi 42 yaşındaki 
Yıldırım Uyan'dan haber alamayan 
Karaman’da bulunan yakınları du-
rumu polise bildirdi. Asayiş Şube 
Müdürlüğü Cinayet Büro Amirli-
ği bağlı ekipler, olayı aydınlatmak 
için dosyayı inceledi. Cinayet Büro 
Amirliği bağlı ekipler, ilçe genelin-
de güvenlik kamerası görüntülerini 
incelemesinin ardından cinayete ait 
görüntülere ulaştı. Polis ekiplerinin 
inceleme yaptığı güvenlik kamera 
görüntülerinde, Ali Osman K.'nin 
kendisine ait otomobil ile yolda yü-

rüyen Yıldırım Uyan’a çarptığı yak-
laşık 7 dakika boyunca sopa ile darp 
ettikten sonra aracına alarak olay 
yerinden ayrıldığı görülüyor.

“CESEDİ YAKAMAYA ÇALIŞTIM 
ANCAK CESET YANMAYINCA 

GÖMDÜM”
Yapılan çalışmanın ardından 

Ali Osman K.’ya ulaşan ekipler, 

kendisinin Yıldırım Uyan’ı görme-
diğini söylemesi üzerine savcılıktan 
alınan izin gözaltına alınan şüpheli 
Konya İl Emniyet Müdürlüğü Asa-
yiş Şube Müdürlüğüne getirildi. 
Polis sorgusunda suçunu itiraf eden 
cinayet zanlısı ifadesinde, “Yıldırım 
Uyan ile çay satış meselesi nede-
niyle aramızda geçmişe dair bir 

husumet var. Olay günü kendisini 
takip edip boş bir yolda çarptım. 
Daha sonra aracımda bulunan sopa 
ile darp edip etkisiz hale getirdikten 
sonra aracıma alarak önce ahıra 
götürdüm burada darp ederek öl-
dürdükten sonra yanıma benzinde 
alarak dağlık alana götürerek orada 
cesedi yakamaya çalıştım ancak ce-

set yanmayınca gömdüm” diyerek 
olay anını anlattı.

CİNAYETE KURBAN GİDEN 
ŞAHSIN BÜTÜN KEMİKLERİ 

KIRILDIĞI BELİRLENDİ
Cinayet Büro Amirliği bağ-

lı ekipler zanlının Yıldırım Uyan’ı 
gömdüğü alana giderek yer tes-
pitinde bulundu. Zanlı Ali Os-

man K.’nın tarifi üzerine Yıldırım 
Uyan’ın cansız bedenine ulaşıldı. 
Ceset otopsi yapılmak üzere Konya 
Şehir Hastanesi morguna kaldırıl-
dı. Burada yapılan otopside olayda 
hayatını kaybeden Yıldırım Uyan’ın 
bütün kemiklerinin kırıldığı belir-
lendi. Cinayeti itiraf eden şüpheli 
ise sevk edildiği mahkemece tutuk-
lanarak cezaevine gönderildi.

Program sonunda söz alan Mu-
ammer Yavuz’da Cahit Sağlık’tan 
çok şey öğrendiklerine vurgu yapa-
rak “Cahit ağabeyin dükkânı Kon-
ya’daki bütün gazetecilerin uğrak 
yeriydi. Ondan emanet aldığımız 
makinayla ve onun öğrettiği bilgi-
lerle fotoğraf çekerdik. Sadece fo-
toğraf sanatçısı değil bizim için iyi 
de bir eğitmendi” dedi.

Program sonunda Aydınlar 
Ocağı Başkanı Dr. Mustafa Güçlü 
Cahit Sağlık’a kitap takdim ederken 
Sağlık da Güçlü ye arşivinden bir 
tablo hediye etti.  n İHA

Ev, iş yeri ve toplumun bulunduğu ortamların ilaçlama yapılması gerektiği za-
manlarda alanda yetkili olan kişiler tarafından yapılması hayati önem taşıyor

İlaçlamalar uzman 
kişilerce yapılmalı

'Bizim canımız yandı başkalarının canı yanmasın' 

Burak Kırkgöz

Zehirlenerek hayatını kaybeden 
merhum Ahmet Enes. 



Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) Yurt İçi Üretici Fiyat 
Endeksi, Ocak 2024 verilerini 
açıkladı. Buna göre; Yurt İçi 
Üretici Fiyat Endeksi (Yİ-ÜFE) 
yıllık yüzde 44,20, aylık yüz-
de 4,14 arttı. TÜİK verileri-
ne göre; Yİ-ÜFE (2003=100) 
2024 yılı Ocak ayında bir ön-
ceki aya göre yüzde 4,14, bir 
önceki yılın Aralık ayına göre 
yüzde 4,14, bir önceki yılın 
aynı ayına göre yüzde 44,20 ve 
on iki aylık ortalamalara göre 
yüzde 47,35 artış gösterdi.
Yİ-ÜFE İMALAT ÜRÜNLERİNDE 

YILLIK YÜZDE 53,80 ARTTI
Sanayinin dört sektörünün 

yıllık değişimleri; madenci-
lik ve taş ocakçılığında yüzde 
65,03 artış, imalatta yüzde 
53,80 artış, elektrik, gaz üreti-
mi ve dağıtımında yüzde 32,00 
azalış, ve su temininde yüzde 

66,35 artış olarak gerçekleşti. 
Ana sanayi gruplarının yıllık 
değişimleri; ara malında yüzde 
49,76 artış, dayanıklı tüketim 
malında yüzde 56,63 artış, da-
yanıksız tüketim malında yüz-
de 60,81 artış, enerjide yüzde 
4,06 azalış ve sermaye ma-
lında yüzde 64,94 artış olarak 
gerçekleşti.
 n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Selçuk Üniversitesi Hukuk 
Fakültesinin 40. kuruluş yıl dö-
nümü kapsamında düzenlenen 
“3. Uluslararası Selçuk Hukuk 
Kongresi” başladı. Özel hukuk ve 
kamu hukuku alanında 20 oturu-
mun gerçekleşeceği ve 101 bil-
dirinin sunulacağı kongre 3 gün 
sürecek. Selçuk Üniversitesi Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Emrullah 
Eken, Fakültenin Konferans Sa-
lonu’nda yapılan kongre açılış 
programında insan odaklı sunu-
lacak tebliğlerin ulusal ve ulusla-
rarası hukuk normlarına önemli 
katkılar sağlayacağına inandığını 
söyledi. 

Kongrenin ilk oturumu Sel-

çuk Üniversitesi Hukuk Fakültesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Berrin 
Akbulut’un başkanlığında ger-
çekleştirildi. Hukuk alanında 
uluslararası konukların da yer 
aldığı kongre, 7 Şubat 2024 tari-
hinde sona erecek.
 n HABER MERKEZİ
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Arapça kökenli bir sözcük olan 
siyaset, 17. yüzyılın ilk çeyreğinde 
literatüre girdi. Siyaset kelimesinin 
sözlük anlamı egemen olmak ve 
yönetmektir. Devletin idari alanda 
yürüttüğü faaliyetlerin tamamına si-
yaset denir.

Türk Dil Kurumuna göre: Dev-
letin idari kademelerinde yer alan 
politikacıların ülkenin yönetimi, 
ekonomisi ve güvenliği kapsamın-
da sürdürdüğü çalışmalara siyaset 
adı verilir. Siyasetin amacı hem ikti-
darda kalmak hem de halka hizmet 
sunmaktır.

Siyasetin Amacı Nedir?

1- Yasama, yürütme ve yargı 
organlarının bağımsız bir şekilde gö-
revlerini sürdürmelerini sağlamak.

2- Ülkeyi iç ve dış tehditlere karşı 
korumak.

3- Devletin diğer devletlerle olan 
ilişkilerini düzenlemek.

4- Halkın taleplerini karşılamak.
5- Bürokrasi ve diplomasi ala-

nında gerekli faaliyetleri yürütmek 
ve usulsüzleri ortadan kaldırmak.

***
40 yıldır Türk siyasetini takip 

ediyorum. Gelinen nokta rahmetli 
Tayfun Talipoğlu’nun bir TV progra-
mında anlattığı gibi Muaviye ve Hz. 
Ali arasındaki dişi deve hikâyesine 
ne kadar benziyor. Zaman ve şartlar 
değişse de olaylar aynı şekilde cere-
yan ediyor.

İşte Türkiye’nin şu anki durumu-
nu en iyi anlatan hikâye:

"Bir gün Hz. Ali’nin taraftarla-
rının yoğun olduğu Küfe’den, bir 
Arap, devesiyle Şam’a gelmiş. Şam 
sokaklarında dolaşırken biri ona ya-
naşmış:

Ver o dişi deveyi bana! Demiş.
Tartışma büyümüş. Küfe‘den 

gelen adam, “Bu deve benimdir, 
üstelik dişi değil, erkektir” diye itiraz 

etmişse de anlaşama-
mışlar.

Konu Muaviye’ye 
yansımış.

Halk meydanda 
toplanmış…

Muaviye, Küfe ‘den 
gelenle Şam’da deveye 
sahip çıkan yerliyi din-
ledikten sonra, kararını 
açıklamış:

Bu dişi deve Şamlı-
nındır!

Sonra toplananlara dönmüş ve 
sormuş:

Ey cemaat, bu dişi deve kimin-
dir? Cemaat hep birlikte bağırmış:

Şamlınındır!
Küfeli şaşkın bir vaziyette deve-

sinin ardından bakakalırken,
Muaviye onu yanına çağırmış:

Ey Küfeli, dinle!
“Sen de ben de 

biliyoruz ki, bu deve 
senindir ve dişi değil, 
erkektir.”

Ama sen Küfe ’ye 
dönünce gördüklerini 
Ali’ye anlat ve de ki: Ey 
Ali, Muaviye’nin, dişi 
deveyi erkekten ayırt 
edemeyen ne derse 
evet diyen 10 bin ada-
mı var! Ayağını denk 

alsın!”
***
Liderler, genel başkanlar kürsü-

lerde, meydanlarda çıkıyorlar konu-
şuyorlar. Siyasi rakiplerine hamaset 
dolu laflar ile hakaret ediyorlar. Ta-
raftarları ise onları can havli ile alkış-
lıyor. Destekliyor. “Ne büyük lider 

(!)  O olmazsa partimiz, camiamız 
batar, çöker hatta devlet elden gi-
der” diyorlar.

Zaman geçiyor. Şartlar değişi-
yor. Suni yeni gündemler oluştu-
ruluyor. Bir de bakıyorsunuz, dün 
kürsü önlerinde birbirleriyle kanlı 
hasımlı olan siyasiler birbirleriyle 
hısım oluyorlar. Birbirlerine methi-
yeler düzüyorlar. Meydanlarda boy 
boy resim veriyorlar.  Millet bu hali 
görünce elleri patlayınca kadar alkış 
tutuyor. “Ne büyük dava adamı(!)  
Ülkenin teminatı. Dava uğruna her 
şeyden fedakârlık yaptı (!)”  diyorlar.   

Bu hal devam edip gidiyor.
Tabii ki insanız. Dün yaptıkları-

mızdan hatalı olanlar olabilir. Yan-
lış da yapmış olabiliriz. Dün doğru 
bulduğumuz şeyler bugün yanlış 
olabilir. Şartlar bazen insanı yanılta-
bilir. Ama bile bile toplumu maniple 
etmek, siyasi hesaplar, kazanma hır-
sı uğruna dün söylediklerini bu gün 

unutmak, unutma numarası yapmak 
bizim siyaset anlayışına uygun ola-
maz.

Bir Müslüman siyasetçi profili 
bu şekilde tarif edilemez. Edilmeme-
li. Ya hayır konuşmak ya da susmak 
bizim metodumuz olması gerekmez 
mi?

Vakit namazlarında günde 40 
defa Fatiha süresini okuyan bir Müs-
lüman Fatiha süresinin sırrını bile-
mez mi?

İsmet Özel’in tarifi ile  “ Bedeli ne 
olursa olsun Müslümanca yaşama-
nın haysiyetine talibiz”. Eş-dost, hı-
sım-akraba, amirimiz-liderimiz kim 
olursa olsun güç karşısında eğilen 
Küfeliler gibi erkek deveye dişi de-
meyeceğiz. Bu iradeyi  mutlak güç ve 
kudret sahibi Allaha inanan bir Müs-
lüman olarak ortaya koymak, Galü 
belada verdiğimiz sözün teminatıdır.

Allah ver keder yok.
Baki selamalar…

ERKEK DEVEYE DİŞİ DEMEYECEĞİZ!

haber@konyayenigun.com
HASAN ÇAĞLA

Selçuklu Belediye Başka-
nı Ahmet Pekyatırmacı, Asrın 
Felaketi 6 Şubat depremleri-
nin 1. yıl dönümü nedeniyle 
yayımladığı mesajda, ülke ola-
rak tarihin en büyük deprem-
lerinden birini yaşadıklarını 
hatırlatarak, “11 ili etkileyen 
Kahramanmaraş merkezli dep-
remlerin üzerinden tam 1 yıl 
geçti. Ülkemiz için çok zor bir 
dönem olan Asrın Felaketin’de 
yaraları sarmak için vatandaş-
larımız bir ve beraber oldu. 50 
bini aşkın vatandaşımızı kay-
bettiğimiz Asrın Felaketinde 
ülkemiz zorlu bir sınav verdi. 
Depremin ilk anından itibaren 
AFAD başta olmak üzere tüm 
kamu kurum ve kuruluşlarımız, 
kolluk kuvvetlerimiz, belediye-
lerimiz, sivil toplum kuruluşla-
rımız, gönüllü vatandaşlarımız 
yaraları sarmak için deprem 
bölgelerine akın etti. Bizler de 
Konya adına ilk günden itibaren 
Hatay’daydık. Konya Büyükşe-
hir Belediyemiz, Selçuklu, Me-
ram, Karatay Belediyelerimiz 
tüm ekipleriyle, ekipmanlarıy-
la, bütün araç ve gereçleriyle, 
iş makineleriyle, personeliyle, 

idarecileriyle oradaydık. Hatay 
merkezde oluşturduğumuz ko-
ordinasyon sayesinde karayol-
larının bulunduğu yerde arama 
kurtarma faaliyetine katılan 
ekiplerimiz için ayrı bir mer-
kez oluşturduk. Ekiplerimiz 
gayretli çalışmalarıyla gerek 

insani yardımların ulaştırılma-
sında gerekse arama kurtarma 
faaliyetlerinde görev aldı. Ay-
rıca Selçuklu Belediyesi olarak 
ilçemizde organize edilen ve 
hemşehrilerimizin de seferber-
liğiyle toplanan yüzlerce tır in-
sani yardım Hatay'a ulaştırıldı” 

dedi.
‘ALLAH BİZLERE BİR DAHA

 BÖYLE ACILAR YAŞATMASIN’
Depremin ardından Konya 

Büyükşehir Belediyesi, Meram 
ve Karatay Belediyeleri ile be-
raber depremzede vatandaş-
ları Konya’da misafir ettik, 
yanlarında olduklarını belirten 
Başkan Ahmet Pekyatırmacı, 
“Özellikle depremzede çocuk-
ların, yaşadıkları travmayı at-
latmalarını sağlamak amacıyla 
çeşitli etkinlikler düzenleyerek 
onlara bir nebze moral verebil-
mek için gayret gösterdik. Tüm 
bu çalışmalarımızla depremin 
açtığı yarayı birlik ve beraber-
lik içerisinde sarmaya çalıştık. 
Biz Türkiye olarak, Türk mil-
leti olarak güçlüyüz. Her türlü 
zorluğun üstesinden geliriz, 
gelme gücümüz var. Buradaki 
en önemli gücümüz de birlik 
ve beraberliğimiz. Allah bizlere 
bir daha böyle acılar yaşatma-
sın. Rabbim birlik, beraberliği-
mizi daim etsin. Bu vesile ile 
depremde hayatını kaybeden 
vatandaşlarımıza Allah’tan rah-
met diliyorum” diye konuştu.
n HABER MERKEZİ 

Türkiye’nin en büyük tatlı 
su gölü olan Beyşehir Gölü’nün 
en büyük adalarından, halk 
arasında “Kesi Adası” olarak 
bilinen Üskelles Adası’nda çok 
sayıda yabani at yaşam sürüyor. 
Beyşehir’de doğa tutkunları ile 
fotoğrafseverler, kısa bir süre 
önce keşfedilen adaya yoğun 
ilgi gösteriyor. Beyşehir Kültür 
ve Turizm Derneği bünyesin-
de faaliyet gösteren Beyşehir 
Treeking ve Doğa Yürüyüşleri 
Topluluğu, yaklaşık 200 atın 
yaşadığı adaya doğa yürüyüşü 
etkinliği düzenleyerek katılım-
cılara atları yakından görme 
imkanı da sundu.

Beyşehir Kültür ve Turizm 
Derneği Başkanı Mustafa Bü-
yükkafalı, Beyşehir Gölü’n-
de bir süre önce keşfettikleri 
adanın yabani atların yaşam 
sürdüğü bir ada olduğunu öğ-
rendikten sonra burada da at-
ların izinde bir doğa yürüyüşü 
etkinliği düzenleyerek doğa ve 
fotoğrafseverleri de dört tarafı 
göl sularıyla çevrili adayı tanıt-
maya karar verdiklerini söyledi. 
Adanın Beyşehir Gölü Milli Par-
kı’nda yer alması sebebiyle izin 
alarak bu etkinliği gerçekleştir-
diklerini anlatan Büyükkafalı, 
“Burası milli park alanı olduğu 
için yasal izinlerle girilebilen 
de bir saha. Bu izinleri aldıktan 
sonra bu etkinliği yapabileceği-
miz konusunda destek sağladık. 
Burada yaşayan yılki, yabani 
atların yaşadığı duyulunca çok 
ilgi çekti, insanlar çok ilgi gös-
terdi. Katılım için çok yoğun bir 
başvuru aldık. Ama belirli bir 
sayıda kişi almamız gerekiyor-
du. O yüzden belli sayıda doğa 
tutkunu ve fotoğraf severlerle 
balıkçı tekneleriyle ulaşımı sağ-

layarak adaya gidip etkinliğimi-
zi gerçekleştirdik” dedi.

"ADADA 200'E YAKIN 
YABANİ AT VAR"

Adada yaşam süren atların 
70 yıllık bir mazisi olduğunu 
da vurgulayan Büyükkafalı, 
“Yaklaşık 70 yıl önce oraya Üs-
tünler kasabasından yaşlıların 
attığı bir at zamanla buluna-
mıyor ve yıllar içinde üreyerek 

bu yıla kadar geliniyor. Yaklaşık 
70 yıllık bir mazisi var oranın 
tabi. Köylüler ve orada yaşa-
yan insanlar bunu biliyor ama 
biz bunu çok duymamıştık. Biz 
de bunu araştırdık ve Beyşehir 
için yeni bir turizm destinas-
yonu olabilir mi diye düşünür-
ken, gerekli izinleri de alınca 
ve koruma sözünü verince bu 
etkinliği yaptık ve çok da ilgi 

gördü. Atların o heybetleri son-
ra ayak sesler, nal yok ama ayak 
sesleri çok ilginç geldi bize. Bir 
anda gruplar halinde hareket 
etmeleri, aynı anda koşmaları 
bunlar çok etkiledi tüm katı-
lanları. Güzel bir etkinlik oldu. 
Beyşehir’e yeni bir turizm des-
tinasyonu oldu bu ada. İzinler 
çerçevesinde burasını koruya-
rak tanıtmaya devam edeceğiz. 
Ben buraya keşif amacıyla ilk 
gittiğimde, gördüğüm at izle-
ri vardı. Adanın her tarafında 
iz haline gelmiş, taşlarda bile 
at izleri oluşmuş. At izinde 
doğa yürüyüşü yapabileceği-
mizi düşündük. Etkinliğimizi 
gerçekleştirdiğimizde adada 7 
kilometrelik bir doğa yürüyüşü 
yaptık. Fotoğraf tutkunları at-
ların fotoğraflarını çekebilmek 
için birbiriyle yarıştı. Balıkçı 
tekneleriyle adaya ulaştık. Ön-
lemlerimizi alarak, 5-6’şar kişi 
binerek adaya geldik ve bura-
daki atları da yürüyüşle birlik-
te gözledik. Üç seferde denk 
geldiler ve yoğun denk gelişler 
oldu. Bu şekilde etkinliğimizi 
tamamladık. Yaklaşık bu adada 
200’e yakın yabani at var. Bey-
şehir Gölü’nün bence üçüncü 
büyük adası burası. El değme-
miş, bakir bir ada. Atlar için de 
besin alanı çok. Su konusunda 
sıkıntıları yok, gölden içiyorlar, 
her tarafı sahil olduğu için. Bit-
ki çok, çim alanı çok, yiyecek 
konusunda sıkıntı yok. Eğer kar 
yağarsa besin takviyesi olarak 
adaya yem götürmeyi de düşü-
nüyoruz. Kıyıdan adaya ulaşım 
yaklaşık 1 kilometre mesafede. 
Yürüyerek gidilemiyor, ulaşımı 
ancak teknelerle sağlanabili-
yor” diye konuştu. 
n İHA

Asrın Felaketi’nde millet olarak zorlu bir sınavdan geçildiğini belirten Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırma-
cı, “Biz Türkiye olarak, Türk milleti olarak güçlüyüz. Her türlü zorluğun üstesinden geliriz, gelme gücümüz var” dedi

‘İlk günden itibaren Hatay’daydık’

Tabiat ve fotoğraf severlerin adresi oldu 3. Uluslararası Selçuk 
Hukuk Kongresi başladı

Yİ-ÜFE yıllık yüzde 
44,20, aylık yüzde 4,14 arttı



Hasan Ekici

Ahmet Arslan 
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Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş, 6 Şubat Deprem-
lerinin yıl dönümünde yayımladı-
ğı mesajında ayrıca şu görüşlere 
yer verdi; “Büyük yıkıma sebep 
olan deprem haberleri duyulur 
duyulmaz ilk andan itibaren Me-
ram Belediyesi olarak tüm im-
kanlarımızı bölge için seferber 
ettik. Hızlı bir şekilde koordine 
ederek teyakkuza geçirdiğimiz 
ekiplerimiz, bir taraftan arama 
kurtarma faaliyetlerine destek 
verirken diğer taraftan da iş ma-
kinelerimiz enkazların kaldırıl-
masında yardımcı oldu. Mobil 
Mutfak Tırımız arama kurtarma 
ekipleri ile depremzedelere sıcak 
çorba ve yemek ikramı gerçek-
leştirdi. Çöp kamyonlarımız Afet 
Koordinasyon Merkezi tarafın-
dan belirlenen bölgelerde önemli 
bir görevi yerine getirdi. Meram 

Belediyesi Zabıta Müdürlüğü 
personeli arama kurtarma faa-
liyetlerine destek verirken, mü-
hendislerimiz bina kontrollerini 
gerçekleştirdiler. İç dizaynı sedirli 
salon şeklinde düzenlenmiş oto-
büs ve konteynerler de deprem 
bölgesinde dinlenme ve barınma 
ihtiyacını karşıladılar. Bir taraftan 
enkaz altındakileri çıkarmak için 

çaba harcanırken diğer taraftan 
depremzede kardeşlerimizin ihti-
yaçları için kenetlendik. Toplanan 
battaniye, kışlık kıyafetler, gıda 
kolisi, ısıtıcı, sıvı ve katı sabun, 
kağıt havlu, sırt çantası gibi yar-
dım malzemeleri ulaştırıldı. Kon-
ya Büyükşehir, ilçe belediyeleri 
ve Konya STK’larının ortak çalış-
maları kapsamında kurulan kon-

teyner ve çadır kentlerde ihtiyaç 
hissedildiğinde yine bölgeye des-
teğe koşmaya devam ediyoruz. 
Bölge tam anlamıyla depremin 
yaralarını saracağı güne kadar 
destek vermeye devam edece-
ğiz. Cenab-ı Hak bu millete ve 
insanlığa böyle acılar yaşatmasın 
diye bizler şehirlerimizde var gü-
cümüzle çalışmaya devam ediyo-
ruz. Kentsel dönüşüm çalışmala-
rını yaygınlaştırmak ve güvenli 
şehirler inşa edilmesi adına pro-
jeler üretme gayretimiz artarak 
devam ediyor. 

Bu vesile ile asrın felaketinde 
hayatını kaybeden tüm vatandaş-
larımıza bir kez daha Allah’tan 
rahmet, yaralananlara şifa, ya-
kınlarını kaybetmenin acısını ya-
şayanlara da sabır ve başsağlığı 
diliyorum.” 
n HABER MERKEZİ 

6 Şubat depremlerinin yıldönümünde açıklama yapan Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş; 
“Allah, bu millete bir daha böyle acılar yaşatmasın. Güvenli şehirler inşa etmek için seferberiz” dedi

‘Allah böyle acıları 
bir daha yaşatmasın’

Cumhur İttifakı Meram Be-
lediye Başkan Adayı, Meram Be-
lediye Başkanı Mustafa Kavuş, 
MHP Meram İlçe Başkanlığı’nı zi-
yaret etti. MHP Meram İlçe Baş-
kanı Mahmut Yaman, Meram’da 
Cumhur İttifakı’nın tarih yazaca-
ğını söyledi.

Cumhur İttifakı Meram Be-
lediye Başkan Adayı, Meram Be-
lediye Başkanı Mustafa Kavuş, 
aday olarak açıklanmasının ar-
dından Milliyetçi Hareket Partisi 
(MHP) Meram İlçe Başkanlığı’nı 
ziyaret etti. Ziyarette Kavuş’a AK 
Parti Meram İlçe Başkanı Mustafa 
Dolular ve AK Parti Meram Genç-
lik Kolları Başkanı Melih Sefa Da-
nışık da eşlik etti. Ziyaretten duy-
duğu memnuniyeti dile getiren 
MHP Meram İlçe Başkanı Mah-
mut Yaman, Başkan Kavuş’u teb-
rik ederek başarılar diledi. 5 yıllık 
süreç içerisinde Başkan Kavuş’un 
Meram’da önemli hizmetler yap-
tığını, Cumhur İttifakı’nın Beledi-
ye Başkanı olarak MHP Meram’ın 
da her zaman kendisinin yanında 
yer aldığını vurgulayan Başkan 
Yaman; “Meram’da kazanan hiz-
met ve istikrar oldu. İlk kez bir 
başkan ikinci kez aday gösterildi 
ve inşallah ikinci kez başkanlık 
yapacak. Bundan dolayı çok mut-
luyuz, gururluyuz. Biz Başkanı-
mızın gayretine, samimiyetine 
şahidiz. Bu gayret ve samimiyet, 
Meram’da berekete dönüştü, bu 
bereket Allah’ın izniyle devam 
edecek.” dedi.
CUMHUR İTTİFAKI GÖNÜLLERDE 

KURULDU
Cumhur İttifakı’nın güçlü 

birlikteliğinin en güzel örnek-
lerinden birini Meram’da ser-
gilendiğini dile getiren Başkan 
Yaman, şunları kaydetti; “Bu 
samimi ve gayretli tutumundan 
dolayı gerek Başkanımız Musta-
fa Kavuş’a gerek AK Parti Me-
ram İlçe Başkanı Mustafa Dolu-
lar’a teşekkür ediyorum. Bizim 
birlikteliğimiz masada kurul-
madı. Anlaşmalara, vaatlere 
bağlanmadı. Bizim birlikteliği-
miz Türk milletinin gönlünde, 
Meram’ın bağrında kuruldu. 
İşte biz bu yüzden elele, kol 
kola, gönül gönüleyiz. İnşallah 
bu samimi birliktelik Meram’da 
Cumhur İttifakı’nın tarihi za-
feriyle taçlanacak. Bunun için 
mücadele edeceğiz.”  

BİRLİKTE GÜZEL BİR SONUÇ 
ÇIKARACAĞIZ

AK Parti Meram İlçe Başka-
nı Mustafa Dolular, Meram’da 
Cumhur İttifakı’nın uyumuna 
ve samimiyetine dikkat çekti. 

Bu durumun güçlü birlikteliğe 
yansıdığını dile getiren Dolular; 
“İnşallah Cumhurbaşkanı ve 
Milletvekili Genel Seçimleri’n-
de olduğu 

gibi mahalli idareler seçim-
lerinde de birlikte güzel çalış-
malar ortaya koyup, Meram’da 
Cumhur İttifakı adına güzel bir 
sonuç çıkaracağız” dedi. 

GÜZEL BİR 5 YIL GEÇİRDİK 
Meram Belediye Başkanı 

Mustafa Kavuş da, MHP Meram 
İlçe Başkanı Mahmut Yaman ve 
Yönetimine kendisine verdiği 
destekten dolayı teşekkür etti. 
5 yıllık Başkanlık süresi boyun-
ca Meram’da güzel işlere imza 
attıklarını vurgulayan Başkan 
Kavuş; “Bugüne kadar hep şu 
söylenirdi; Meram zor bölge, 
Meram’ın bütçesi kısıtlı… Biz 
bu tür bahanelere sığınmadık, 
gece-gündüz çalıştık. Meram 
için ne yapabiliriz diye sürekli 
koşturduk. Çok şükür bu çalış-

maların meyvesini de hizmet 
olarak aldık” diye konuştu. 

YARINLAR MERAM’IN OLACAK
31 Mart Yerel Seçim süre-

cinde daha fazla insana ulaşa-
caklarını ve yeniden kucakla-
şacaklarını ifade eden Başkan 
Kavuş, şöyle devam etti; “Mu-
habbetimizi, dayanışmamızı, 
birlik ve beraberlik ruhunu 
daha fazla güçlendireceğiz. Ve 
bunun nihayetinde sandıklar-
dan gümbür gümbür çıkacak, 
rekorumuzu tazeleyeceğiz in-
şallah. Meram, Türkiye Yüzyı-
lı'nın belediyecilik vizyonunu 
tüm detaylarıyla ortaya koya-
cak. Meram geleceğe en güzel 
şekilde hazırlanacak, yarınlar 
Meram’ın ve Meramlının ola-
cak. Bunu da ancak birlikte ba-
şarabiliriz.”
BİZ SİZLERİ KENDİMİZDEN AYRI 

GÖRMEDİK
Cumhur İttifakı’nın Türki-

ye’nin gelecek vizyonu için etle 
tırnak gibi bir birliktelik sergi-
lediğini ifade eden Başkan Ka-
vuş, “Biz sizleri kendimizden 
ayrı görmedik. Bundan sonra 
da hizmet yolunu birlikte yürü-
meye devam edeceğiz. Cumhur 
İttifakı’nın başarısı adına gay-
ret ve fedakarlık gösteren MHP 
ve diğer ortaklarımıza şükran-
larımı sunuyor, bu birlikteliğin 
‘Büyük Türkiye’ hedefine ula-
şana dek devam etmesini te-
menni ediyorum” diye konuştu. 
Konuşmaların ardından Başkan 
Yaman, Başkan Kavuş’a çiçek 
takdiminde bulunarak tebrik 
etti. n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Meram’da hizmet ve istikrar kazandı

Gelecek Partisi Konya Millet-
vekili Hasan Ekici, 6 Şubat dep-
remlerinin yıldönümüne ilişkin 
açıklamalarda bulundu. Ekici, dep-
remin üzerinden bir yıl geçmesine 
rağmen iktidarın bölgede yaraları 
saramadığını savundu. 

Kahramanmaraş merkezli 6 
Şubat depremlerinin üzerinden bir 
yıl geçti. 11 ilimizde büyük yıkıma 
uğrayan depremlerde on binlerce 
vatandaşımız hayatını kaybeder-
ken, milyonlarca vatandaşımız ise 
evsiz, yurtsuz kaldı. 

“İKTİDAR 21 YILDA 11 İMAR AFFI 
ÇIKARDI”

Gelecek Partisi Konya Milletve-
kili Hasan Ekici, 6 Şubat depremle-
rinin yıldönümünde açıklamalarda 
bulundu. İktidarın çıkardığı imar 
aflarını eleştiren Ekici, “İktidar, 21 
yılda tam 11 imar affı çıkardı. İk-
tidarın 2018'de çıkardığı son afla, 
6 milyon konut ve yapı, kayıt bel-
gesi aldı. Depremden etkilenen 11 
kentte ise 294 bin 165 bina imar 
affından faydalandı” dedi. 

“DEPREMLERDE KAÇ KİŞİNİN 
ÖLDÜĞÜ BELLİ DEĞİL”

6 Şubat depremlerinde on 
binlerce vatandaşımızın hayatı-
nı kaybettiğini ifade eden Ekici, 
şunları söyledi: “6 Şubat tarihinde 
meydana gelen depremlerde ya-
şamını yitiren vatandaşlarımızın 
sayısı belli değil. Geçtiğimiz gün 
eski Çevre ve Şehircilik Bakanı ve 
Cumhur İttifakı’nın İstanbul Bü-
yükşehir Belediye Başkan Adayı 
Murat Kurum, konuk olduğu bir 
televizyon programında 130 bin 
kişinin öldüğünü ifade etti.  Oysa 
iktidar 6 Şubat depremlerinde 55 
bin vatandaşımızın hayatını kay-
bettiğini açıklamıştı. İktidara so-
ruyoruz; hangi rakamlar gerçek?  
Depremlerde milyonlarca vatan-
daşımız da yersiz yurtsuz kaldı. 
İktidar bir yılda deprem bölgesini 
ayağa kaldıracağını söylemişti an-

cak hala çadırlarda yaşam müca-
delesi veren vatandaşlarımız var. 
Deprem bölgesinde hala yaralar 
sarılmış değil” 
ERDOĞAN’IN O SÖZLERİNE TEPKİ

“Tüm Türkiye hayatını kay-
beden vatandaşlarımıza ağlarken 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın gün-
deminde seçimden başka bir şey 
yok” diyen Ekici, “Depremlerin 
üzerinden bir yıl geçmesine rağ-
men vatandaşlarımız sevdiklerinin 
yasını tutmaya devam ederken 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Antak-
ya’da katıldığı programda siya-
si hesap peşine düştü. Erdoğan, 
‘Merkezi yönetimle yerel yönetim 
el ele vermezse, dayanışma halin-
de olmazsa o şehre herhangi bir 
şey gelmez. Hatay’a geldi mi? Şu 
anda Hatay garip kaldı’ dedi. Erdo-
ğan’ın bu açıklaması açık bir itiraf-
tır. Bölgenin hükümet tarafından 
nasıl kimsesiz bırakıldığı yapılan 
açıklamayla ortadadır. Cumhur-
başkanı’nın, büyük bir yıkım yaşa-
yan Hatay halkını bu şekilde tehdit 
etmesi izahı olmayan bir durum-
dur” ifadelerini kullandı. 
“RABBİM MİLLETİMİZE BİR DAHA 

BÖYLE ACILAR YAŞATMASIN”
Türkiye’de yapıların deprem-

lere hazırlıklı hale getirilmesi ge-
rektiğini kaydeden Ekici, “Ülkemiz 
bir deprem bölgesi. Depremler 
ülkemizin gerçeği. Engellemek 
mümkün değil, ancak hasarı azalt-
mak mümkün. Bunu da kentsel 
dönüşümlerle yapılacak sağlam 
bina ve yapılarla gerçekleştirebili-
riz. İmar bir zenginleşme ve rant 
aracı olduğu sürece kötü imal 
edilmiş binalarda hayatta kalmak 
şansa bağlı olacaktır. 6 Şubat 
Depreminin birinci yılında, haya-
tını kaybeden tüm vatandaşları-
mızı rahmet ve saygıyla anıyorum. 
Rabbim milletimize bir daha böyle 
acılar yaşatmasın inşallah” şeklin-
de konuştu.  n HABER MERKEZİ

‘Yaralar hala sarılamadı’ 
dedi imar affını eleştirdi

Gelecek Partisi Konya İl 
Başkanı Ahmet Arslan, 6 Şu-
bat 2023 günü merkez üssü 
Kahramanmaraş Pazarcık ve 
aynı gün dokuz saat sonra El-
bistan merkezli iki ayrı dep-
remin yıldönümü dolayısı ile 
bir mesaj yayınladı. Arslan 
mesajında: “Ülkemizde geç-
tiğimiz yıl yaşanan bu büyük 
felaketin yıldönümünde haya-
tını kaybeden vatandaşlarını-
za Allah’tan rahmet dilerken 
yarlı kurtulan ve barınaklarını 
kaybeden Vatandaşlarımıza da 
sabır dilerim. O büyük felaket 
ve sonrasında yaşananları ülke 

olarak hepimiz dün gibi hatır-
lıyoruz. Kısa sürede toparla-
nılsa da felaketin ilk anında 
maalesef büyük bir organizas-
yonsuzluk yaşadık ve bu or-
ganizasyonsuzluk sonucu çok 
büyük acılar yaşadık. Bu tür 
acıları tekrar yaşamamak için 
Ülke olarak her an bu tür fela-
ketlere hazırlıklı olmalıyız. Ül-
kemizde AFAD gibi güçlü bir 
kuruluşumuz var iken komşu 
ilimizde yaşanabilecek bu tür 
bir felakete anında müdahale 
etmek için öncesinden sık sık 
tatbikatlar yapılmalıdır.  
n HABER MERKEZİ

Bu tür felaketlere her 
an hazırlıklı olmalıyız



CHP ilçelerde belediye baş-
kan adayları tanıtımını sürdü-
rüyor. Hafta sonu düzenlenen 
aday tanıtım toplantılarında 
Yunak Belediye Başkan Adayı 
Şevket Turoğlu, Akşehir Bele-
diye Başkan Adayı Nuri Kök-
sal’ı açıkladı. Yunak’ta yapılan 
belediye başkan adayı tanıtım 
toplantısında konuşan CHP 
Yunak İlçe Başkanı Ömer Fa-
ruk Çoban, “Belediye Başkan 
adayımız pırıl pırıl temiz bir 
insandır. Yunak belediyesini 
vatandaşlarımızın desteğiyle 
halkçı bir belediye yapacağız. 
Rantçı değil, halkçı belediye-
cilikle bütün kaynakları hal-
kımızla bölüşeceğiz” derken, 
Akşehir’de yapılan belediye 
başkan adayı tanıtım toplan-
tısında konuşan CHP Akşehir 
İlçe Başkanı sevim Uzun, “Ak-
şehir sevdalısı, yardımsever, 
çalışkan, dürüst, çağdaş halkın 
gönlünde taht kurmuş, yap-
tığı hizmetlerle bu coğrafya-
nın tarihine adını altın harfle 
yazdırmış, Akşehir İttifakının 
Belediye Başkan adayı Dr. Nuri 
Köksal’a halkımızdan destek 
bekliyoruz” dedi. CHP Konya 
İl Başkanı Bekir Yaman konuş-
masında halkımıza halkçı be-
lediyecilik anlayışıyla hizmet 
vereceklerini söyledi. 

CHP Konya Milletvekili ve 
Anayasa Komisyonu Üyesi Ba-
rış Bektaş konuşmasında bu 
seçimin önemli bir fırsat oldu-
ğunun üzerinde durarak, “Bu 
seçim Yunak ve Akşehir’de 

vatandaşlarımız için önemli 
bir fırsattır. Her iki ilçemizde 
belediyeyi kazanırsak belediye 
bütçesini düzgün bir şekilde 

yöneterek, ranta değil, halka 
hizmete yansıtacağız” diye ko-
nuştu. 
 n HABER MERKEZİ

Yarıyıl tatili sona 
erdi. 20 milyondan 
fazla öğrenci için 
ikinci dönem başladı. 
Öğrenciler, 2 haftalık 
yarıyıl tatilinin ardın-
dan bugün yeniden 
ders başı yaptı.

İkinci yarı yılın 
başlaması nedeniy-
le İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Mahmut İş-
can, okulları ziyaret 
ederek hayırlı olsun 
temennilerinde bu-
lundu. 

Yunak İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Mah-
mut İşcan, Milli Eği-
tim Bakanlığı ve İl 
Milli Eğitim Müdür-
lüğünün direktifleri 
doğrultusunda baş-
ta eğitim kalitesinin 
yükseltilmesi olmak 
üzere, öğrenci başarı-
sı odaklı çalışacakla-
rını ve öğretmenlerle 
birlikte ilçenin eğiti-
mine azami katkının 
verileceğini söyledi. 
 n HABER MERKEZİ

Türkiye İstatistik 
Kurumu (TÜİK) Tü-
ketici Fiyat Endek-
si, Ocak 2024 ista-
tistiklerini açıkladı. 
Buna göre enflasyon 
Ocak’ta aylık bazda 
yüzde 6,7 artarken 
yıllık bazda yüzde 
64,86 oldu. TÜİK’ten 
açıklanan rakamla-
ra göre Tüketici fiyat 
endeksi (TÜFE) yıllık 
yüzde 64,86, aylık 
yüzde 6,70 arttı. TÜ-
FE'deki (2003=100) 
değişim 2024 yılı 
Ocak ayında bir ön-
ceki aya göre yüzde 
6,70, bir önceki yı-

lın Aralık ayına göre 
yüzde 6,70, bir ön-
ceki yılın aynı ayına 
göre yüzde 64,86 ve 
on iki aylık ortala-
malara göre yüzde 
54,72 olarak gerçek-
leşti. Bir önceki yılın 
aynı ayına göre en 
az artış gösteren ana 
grup yüzde 40,62 ile 
giyim ve ayakkabı 
oldu. Buna karşılık, 
bir önceki yılın aynı 
ayına göre artışın en 
yüksek olduğu ana 
grup ise yüzde 92,27 
ile lokanta ve oteller 
oldu.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ 
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BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMIZLIKÇI ELAMANI

ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. 
MET. NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 

3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 239 11 12 

ADAYLARIN ŞAHSEN
BAŞVURMALARI GEREKMEKTEDİR.

ALINACAKTIR

“SERVİS ŞOFÖRÜ”
"FORKLİFT OPERATÖRÜ"

"VASIFSIZ BAY-BAYAN 
ELEMANLAR"

NOT: SERVİS ŞOFÖRÜNÜN KARAMAN 
YOLU - ADLİYE CİVARINDA İKAMET 

ETMESİ TERCİH SEBEBİDİR.

CHP Yunak’ta Turoğlu’nu, 
Akşehir’de Köksal’ı aday yaptı

Yunak'ta 2. dönem 
sorunsuz başladı

Enflasyon Ocak’ta aylık 
bazda yüzde 6,7 arttı 

Barış Bektaş Bekir Yaman
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Tefekkür ve şükür vesilesi
olan bu mübarek günde

dualarımızın kabul olması
dileğiyle...
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DE Kİ ; Rabbim !
Bağışla, merhamet et.
Çünkü sen merhamet 

edenlerin en 
hayırlısısın!

Miraç Kandiliniz Miraç Kandiliniz 
Mübarek Olsun.
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+90 850 522 01 42 mekpan_panel mekpanpanel mekpanpanel

www.mekpanpanel.com

Manevi yükselişin,
duaların ve tövbelerin 

kabul olduğu bu gece de 
Rabbimizin rahmeti 

üzerinize olsun.

Miraç
Kandilimiz

Mübarek Olsun
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MİRAÇ KANDİLİMİZ
MÜBAREK OLSUN.

DİLTAŞ EĞİTİM KURUMLARI



30 Ocak-3 Şubat 2024 
tarihleri arasında Ankara’da 
düzenlenen Yıldızlar-Genç-
ler-U23 ve Büyükler Ferdi 
Türkiye Halter Şampiyonası 
sona erdi. Konyalı halter 
sporcularının müsabakalar 
sonucu elde ettiği dereceler 
şu şekilde oluştu; Ali Oflaz 
+109 kg’da 1. Sami Baki 
Kıymet 96 kg’da 1. Abdullah 
Efe Kolçak 61 kg’da 1. Alper 
Aytar 73 kg’da 1. Aysel Özkan 
71 kg’da 1. Yağmur Melek 
Şahin 45 kg’da 1. Ezgi Kılıç 
49 kg’da 1. Merve İlden 55 
kg’da 1.  Tuba Kılınç 59 kg’da 1.  Aysel Avcı 81 kg’da 1. Emine Ahsen 
Keskin 76 kg’da 2. Fatma Sena Kolçak 45 kg’da 2. İsa Demirci 89 kg’da 
2. Niyazi Avcı 49 kg’da 2.  Meryem Naz Baran 55 kg’da 2. Sudenaz Yılmaz 
81 kg’da 2. Zeynep Şimşek 59 kg’da 2. Bahar Sevim 71 kg’da 3. oldu
 n SPOR SERVİSİ
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Büyükşehir Belediyespor, Teşvikiye’yi mağlup etti
Türkiye Basketbol 2.Lig B Gru-

bu'nda Konya'yı temsil eden Konya 
Büyükşehir Belediyespor 11.hafta 

mücadelesinde Teşvikiye ile karşı 
karşıya geldi. Konya Teknik Üni-
versitesi Spor Salonu'nda oynanan 

karşılaşmada rakibini 79-68'lik 
skorla mağlup eden sarı-siyahlı-
lar, yenilmezlik serisini sürdürdü. 

Play-off'un en güçlü adaylarından 
olan Konya ekibi puanını 22'ye çı-
kardı. Büyükşehir, 12.haftada dep-

lasmanda Karamürsel Spor Kulübü 
ile kozlarını paylaşacak. 17 Şubat 
Cumartesi günü Karamürsel Ata-

türk Spor Salonu'nda oynanacak 
mücadele saat 15.00'da başlaya-
cak. n SPOR SERVİSİ

Kaçan balık büyük oldu!
Anadolu Kartalı TÜMOSAN Konyaspor’un daha önce gündeminde olan ve Pendikspor’a giden Umut Nayir, 

takımı sırtlayan isimlerin başında geldi. 30 yaşındaki yıldız forvet çıktığı 5 maçta 4 gol birden atmayı başardı
Pendikspor’un ara transfer dö-

neminde Fenerbahçe’den kiralık 
olarak kadrosuna kattığı golcü fut-
bolcu Umut Nayir, kırmızı-beyazlı 
formayla çıktığı 5 maçta rakip file-
leri 4 kez havalandırdı.Pendikspor, 
Trendyol Süper Lig’in 24. haftasın-

da konuk ettiği Adana Demirspor’u 
2-1’lik skorla mağlup etti. Karşılaş-
mada kırmızı-beyazlıların 2. golünü 
ara transfer döneminde Fenerbah-
çe’den kiralık olarak kadroya dahil 
edilen Umut Nayir kaydetti. 30 ya-
şındaki forvet oyuncusu, bu golle 

birlikte Pendik formasıyla çıktığı 4 
Süper Lig, 1 Türkiye Kupası olmak 
üzere toplam 5 maçta 4 gol kaydetti.

BÜYÜK ALKIŞ ALDI
Umut Nayir, daha önce ligde 

Beşiktaş ve Kasımpaşa maçlarında, 
Türkiye Kupası’nda da Antalyaspor 

karşılaşmasında fileleri havalandır-
mıştı. Başarılı futbolcunun kırmı-
zı-beyazlı formayla 1 de asisti bu-
lunuyor. Konyaspor’un daha önce 
gündeminde yer alan Umut Nayir, 
gösterdiği performansla büyük alkış 
aldı.  n SAMET AKTAŞ

Minik judocular 15 madalya ile birden döndü
02-03 Şubat 2024 tarihleri 

arasında Aksaray ilinde düzen-
lenen Judo İç Anadolu Bölge 
Şampiyonası’nda Konya Genç-
lik ve Spor İl Müdürlüğü Kulübü 
sporcuları; 5 altın, 6 gümüş, 4 
bronz olmak üzere toplamda 15 

madalya ile süper minik kız, sü-
per minik erkek ve minik erkekler 
kategorilerinde toplamda 3 kupa 
kazanarak ilimize büyük bir ba-
şarı ile geri döndüler. Müsaba-
kalar sonucu derece elde eden 
sporcularımız şu şekilde oluştu; 

Minikler Muhammet Erdal Çay-
lak 42 kg’da 1. Fatih Efe Atak 46 
kg’da 2. Muhammet Ali Limon 30 
kg’da 2. Sezer Çaylak 55 kg’da 3. 
Berat Kocatürk 34 kg’da 3. ahsin 
Eren Dinç 30 kg’da 5. Süper Mi-
nikler Oğuzhan Sayar 30 kg’da 2. 

Tuncay Efe Küçükavcı 38 kg’da 
2. Neslihan Çalışkan 48 kg’da 2. 
Aliya Sare Şen 22 kg’da 3. Fatma 
Zehra Balcı 40 kg’da 3. Nezaket 
Hira Şen 32 kg’da 3. Ece Cansu 
Yılmaz 28 kg’da 3. Kerem Dinç 26 
kg’da 5. oldu.  n SPOR SERVİSİ

Konyalı bisikletçiler Antalya’da esti gürledi
Türkiye Bisiklet Federasyonu 

2024 yılı faaliyet programında yer 
alan ve 03-04 Şubat 2024 tarihle-
rinde Antalya'da düzenlenen Grand 
Prix-Internatıonal Apollon yarışları 

tamamlandı. Yarışlar sonucu dere-
ceye giren sporcularımız şu şekilde 
oluştu; Grand Prix Apollon; Mus-
tafa Tarakçı U-23 kategorisinde 1. 
Internatıonal Apollon; Genç Erkek-

ler Kategorisi’nde Mustafa Kollu 1. 
Torku Şeker Spor Kulübü sporcusu 
Hakan Sayan 2. Konya Gençlik 
Spor Kulübü sporcusu Talha Baran 
Baltacı 3.Genç Kadınlar Kategori-

sinde; MK Grup Spor Kulübü spor-
cusu Sude Nur Satıcı 3. Büyük Er-
kekler Kategorisinde Konya TOHM 
sporcumuz Mustafa Ayyorkun 2. 
oldu.   n SPOR SERVİSİ

2026 Dünya Kupası’nda 
maç tarihleri belli oldu

Konyalı halterciler Ankara’da 
farkını gösterdi

ABD, Meksika ve Kanada'nın ev sahipliğinde düzenlenecek 2026 FIFA 
Dünya Kupası'ndaki maçların tarihleri belli oldu. FIFA'dan yapılan açıkla-
maya göre, 2026 Dünya Kupası'nın açılış maçı 11 Haziran 2026 tarihinde 
Meksika'nın başkenti Meksiko'daki 83 bin kişilik Azteca Stadı'nda oynana-
cak. Turnuvanın final maçı, 19 Temmuz 2026'da ABD'nin New Jersey eya-
letindeki 82 bin 500 kişilik MetLife Stadyumu'nda yapılacak. Grup maçları, 
11-27 Haziran tarihlerinde turnuvanın ev sahibi olan 16 şehrin tamamında 
oynanacak. Son 32 turu müsabakaları, 28 Haziran-3 Temmuz'da Guadala-
jara ve Philadelphia hariç diğer kentlerde, son 16 turu karşılaşmaları ise 
4-7 Temmuz'da Vancouver, Seattle, Meksiko, Houston, Dallas, Atlanta, 
Philadelphia ve New York/New Jersey'de yapılacak. 9-11 Temmuz'da-
ki çeyrek finallerde Los Angeles, Kansas City, Miami ve Boston, 14-15 
Temmuz'daki yarı finallerde Dallas ve Atlanta, 18 Temmuz'daki üçüncülük 
maçında ise Miami ev sahibi olacak. 2026 Dünya Kupası'nda 8 grupta 32 
takım yerine 12 grupta 48 takım mücadele edecek ve organizasyon boyun-
ca toplam 64 maç yerine 104 maç oynanacak. Meksika, daha önce 1970 ve 
1986, ABD de 1994'te Dünya Kupası'na ev sahipliği yapmıştı. Kanada ise 
ilk kez organizasyona ortak olacak.
 n SPOR SERVİSİ



TÜMOSAN Konyaspor, transfer 
döneminin en hareketli kulüplerin-
den biri oldu. Yeşil beyazlılar, Bo-
ateng, Ndao, Damjanovic, Ethemi, 
Slowik, gibi isimlerle kadrosunu 
güçlendirmişti. Konyaspor son 
olarak güçlü fiziği ile dikkat çeken 
Bouly Junior Sambou ile 2,5 yıllık 
resmi sözleşme imzaladı. Sam-
bou’nun Konyaspor’a ilaç olması 

bekleniyor
25 NUMARAYI 

GİYECEK
Yeşil beyaz-

lılardan yapılan 
açıklamada şu 
ifadelere yer ve-
rildi, “Tümosan 
Konyaspor'umuz, 
Bouly Junior Sambou 

ile 2.5 yıllık sözleşme im-
zaladı. MEDAŞ Konya 

Büyükşehir Stadyu-
mu Basın Toplantı 
Salonu’nda düzen-
lenen imza töre-
ninde, Futbol Şube 

Sorumlularımızdan 
Erkut Çağlar Çelik 

hazır bulundu. Fas ekibi 

Wydad AC forması giyen Sene-
galli forvet, 2023-2024 sezonun-
da takımıyla 23 resmi maça çıktı. 
Sambou, takımımızda 25 numaralı 
formayı giyecek. 

Bouly Junior Sambou'ya hoş 
geldin diyor, yeşil-beyazlı forma-
mız altında başarılar diliyoruz” de-
nildi. 
n SAMET AKTAŞ
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Junior Sambou imzaladı
Anadolu Kartalı TÜMOSAN Konyaspor, forvet transferinde mutlu sona ulaştı. Yeşil beyazlılar bir süredir 
gündeminde yer alan Bouly Junior Sambou ile 2,5 yıllık sözleşme imzalayarak kadrosunu güçlendirdi

RR
PPSS

Süper Lig’de 24. hafta tamamlandı
Trendyol Süper Lig'in 24. 

haftası oynanan üç karşılaş-
mayla tamamlandı. 24. haftanın 
tamamlanmasıyla ortaya çıkan 
puan durumu ve 25. hafta maç 
programı da belli oldu. Hafta-

nın kapanış gününde Beşiktaş, 
Trabzonspor'u 2-0 mağlup ederek 
kötü gidişata son verdi.  Kasım-
paşa, Corendon Alanyaspor'u 
2-1, Siltaş Yapı Pendikspor ise 
Adana Demirspor'u 2-1 mağlup 

etti. Fenerbahçe, deplasmanda 
Bitexen Antalyaspor'u 2-0 yene-
rek Galatasaray'ın önünde ave-
rajla liderliğini sürdürdü. Kon-
yaspor ise deplasmanda Çaykur 
Rizespor ile 0-0 berabere kalarak 

kötü gidişatını sürdürdü. 
SÜPER LİG'DE 24. HAFTA 

SONUÇLARI
MKE Ankaragücü-EMS Yapı 

Sivasspor: 0-0, Atakaş Ha-
tayspor-VavaCars Fatih Ka-

ragümrük: 3-1, Yılport Sam-
sunspor-Galatasaray: 0-2, Çaykur 
Rizespor-TÜMOSAN Konyaspor: 
0-0. RAMS Başakşehir-İstan-
bulspor: 2-0, Gaziantep FK-Mon-
dihome Kayserispor: 1-1, Bitexen 

Antalyaspor-Fenerbahçe: 0-2. 
Siltaş Yapı Pendikspor-Yukatel 
Adana Demirspor: 2-1. Kasım-
paşa-Corendon Alanyaspor: 2-1. 
Beşiktaş-Trabzonspor: 2-0
n SPOR SERVİSİ

Konyaspor camiasının acı günü

Uygun: Konyaspor’a iyi hazırlanıyoruz

TÜMOSAN Konyaspor'un eski 
yöneticilerinden ve uzun yıllardır 
kulüp genel kurulunda yer alan 
Mustafa Dinç, hayatını kaybetti. 
Yeşil-beyazlı ekibin en eski genel 
kurul üyelerinden biri olan Dinç'in 
vefatı, kulüp tarafından yapılan 

resmi açıklama ile duyuruldu. 
Konyaspor'un 3 Nolu Genel Kurul 
Üyesi olan Mustafa Dinç'in vefatı 
nedeniyle taziye mesajı yayınladı. 
Konyaspor’dan yapılan açıklamada 
şu ifadelere yer verildi, "Kulübümü-
zün 3 nolu Genel Kurul Üyesi Mus-

tafa Dinç'in vefat ettiğini büyük bir 
üzüntüyle öğrenmiş bulunuyoruz. 
Mustafa Dinç'e Allah'tan rahmet, 
ailesine ve yakınlarına sabırlar dili-
yoruz. Camiamızın başı sağ olsun” 
denildi
n SPOR SERVİSİ

Sivasspor Teknik Direk-
törü Bülent Uygun, Türkiye 
Kupası’nda Konyaspor‘la oy-
nayacakları maça iyi hazırlan-
dıklarını ifade etti. Konyaspor, 
Ziraat Türkiye Kupası son 16 tu-
runda deplasmanda Sivasspor 
ile karşılaşacak. Ziraat Türkiye 
Kupası son 16 turu maçında sa-
hamızda Tümosan Konyaspor 
ile oynayacağı maçı değerlen-
diren Uygun, “Biz bu kupayı ka-
zanma şerefine nail olmuş bir 
takımız. Yeri gelmişken Rıza 
Çalımbay hocamız da bir teşek-
kürü ve sevgiyi fazlasıyla hak 
ediyor, Sivas’ın öz evladı. Kupa 
bizim için önem arz ediyor. 
Maçların 3 günde bir olması, 
sakatlıkların ardı ardına gelmiş 
olması nedeniyle bazı rotas-
yonlar yapacağız.  Konyaspor 
maçına iyi hazırlanıyoruz.  Haf-
ta sonu da Çaykur Rizespor ile 
maçımız var. 3 günde bir oyna-

dığımız maçlardan istediğimiz, 
arzuladığımız sonuçları alarak 
taraftarlarımızı mutlu etmek 
istiyoruz.” dedi. Ziraat Türki-
ye Kupası Son 16 Tur’unda, 
7 Şubat Çarşamba günü saat 

14.30'da EMS Yapı Sivasspor'a 
konuk olacağımız maçı Atilla 
Karaoğlan yönetecek. Karşı-
laşmanın yardımcı hakemleri 
Mehmet Akıncık ve Suat Güz 
olacak. n SPOR SERVİSİ



Selçuklu Belediye Başkan-
lığı için yeni dönem için tekrar 
aday gösterilen Selçuklu Beledi-
ye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, 
belediye personeli ile bir ara-
ya geldi.  Başkan Pekyatırmacı, 
Selçuklu’da hizmet kalitesindeki 
başarıda tüm personelin özveri 
ve gayretinin olduğunun altını 
çizdi. Selçuklu Kongre Merke-
zi’nde gerçekleşen “Aile Bu-
luşması” programına Selçuklu 
Belediye Başkanı Ahmet Pekya-
tırmacı, Selçuklu İlçe Kaymaka-
mı Eflatun Can Tortop, Selçuklu 
Muhtarlar Dernek Başkanı Mus-
tafa Avcıoğlu, mahalle muh-
tarları, belediye meclis üyeleri, 
belediye başkan yardımcıları ve 
belediye personeli katıldı. 

BAŞKAN PEKYATIRMACI: “5 YIL 
BOYUNCA İLÇEMİZE 

DEĞER KATACAK HİZMETLER 
ORTAYA KOYDUK”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın tensipleriyle Selçuklu 
için yeniden aday gösterildikle-
rini hatırlatarak sözlerine baş-
layan Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı, “Bu büyük 
göreve bizleri tekrar layık gören 
Cumhurbaşkanımız Recep Tay-
yip Erdoğan’a, AK Parti Teşkila-
tımıza ve Cumhur İttifakımıza 
teşekkür ediyorum. Bundan yak-
laşık 5 yıl önce, 31 Mart 2019 ta-
rihinde gerçekleştirilen Mahalli 
İdareler Genel Seçimlerinde va-
tandaşlarımızın teveccühüyle iş 
başına gelmiştik. 5 yıl önce, Sel-
çuklu için çıktığımız bu yolda çok 
kıymetli kaymakamlarımız, mec-
lis üyelerimiz, muhtarlarımız ve 
mesai arkadaşlarımızın da katkı-
ları ve gayretleriyle birbirinden 
önemli icraatlar, yatırımlar ve 
projeler gerçekleştirdik” dedi. 

Altyapıdan çevre düzenleme-
sine, kültür ve sanattan turizme, 
eğitimden spora, sağlıktan sosyal 
tesislere kadar son 5 yıldır başa-
rı ile gerçekleştirmekte oldukları 
çalışmaları özetleyen Başkan Ah-
met Pekyatırmacı, “Son 5 yılda; 
Selçuklumuzun hiçbir mahalle-
sinde asfaltsız yol, kaldırımsız 
sokak kalmasın diye 5 milyon 
797 bin 624metrekare asfalt, 
1 milyon 82bin 573 metrekare 
parke, 304 bin 401 metre bordür 
çalışması yaptık. Yeşil alanı, par-
kı olmayan mahallemiz kalmasın 
diye, Selçuklu Seyir 

Tepesi, Cem Sultan Parkı, 
Yelda Parkı, Merve Mercan Par-
kı, Selçuk ve Sancak Bisiklet 
ve Kaykay Parklarını yaptık, bu 
parklarımızla birlikte 389 bin 
801 metrekarelik alanda yeşil 
alan çalışması gerçekleştirdik. 
Fidan, çalı ve gül olmak üzere 
toplam 405 bin 908 adet bitki 
dikimi yaptık. Vatandaşlarımız 
mevsim şartlarından etkilenme-
den rahatlıkla alışverişlerini ya-
pabilsin diye 6 mahallemizde ka-
palı pazaryerleri inşa ettik. Yine 
hemşehrilerimiz eğitim ve spor 
faaliyetlerini, sosyal aktiviteleri-
ni gerçekleştirebilsin, güzel vakit 
geçirebilsin diye 5 mahallemize 
sosyal tesis kazandırdık. Türki-
ye’nin ilk sıfır atık belgesine sa-
hip belediyesi olarak Sıfır Atık 
Müdürlüğümüzü kurduk. Atık 
Kumbaram projesini başlattık, 
Kompost Üretim Tesisimizi kur-
duk, 2. El Pazarı projemizi baş-
lattık, belediye hizmet binamıza, 
Kelebekler Vadisi Parkımıza, Yeni 
Nesil Şehir Kütüphanesine, Bağ-

rıkurt Tesisimize GES Panelleri 
kurarak belediyemizin elektrik 
enerjisi ihtiyacının yüzde 80’ini 
buradan karşılamaya başladık” 
şeklinde konuştu.

Sıfır atık faaliyetleri çerçeve-
sinde 72 mahallede 4 adet atık 
kumbaram, 1 adet mobil atık 
kumbaram, 16 adet mobil atık 
getirme merkezi, bin 509 adet 
kafes, 10 bin 402 adet iç mekan 
geri dönüşüm kutusu, 608 adet 
tekstil kumbarası, 37 adet ilaç 
kumbarası ve 50 adet biyobozu-
nur atık konteyneri ile 128 bin 42 
ton değerlendirilebilir atık topla-
yarak ülke ekonomisine katkıda 
bulunduklarını belirten Başkan 
Pekyatırmacı,“Sağlık tesisi ol-
mayan bölgemiz kalmasın diye 6 
mahallemize aile sağlığı merke-
zi, 4 mahallemize 112 acil sağlık 
hizmetleri istasyonu,1 mahalle-
mize de aile gelişim merkezi ka-
zandırdık. 1 mahallemize ise top-
lum ruh sağlığı ve sağlıklı hayat 
merkezi kazandırmak için yapım 
çalışmalarımızı başlattık. Çocuk-
larımız en iyi şartlarda eğitim 
görebilsin diye 6 mahallemizde 
toplam 92 derslikli 6 okulumuzu 
ve bin yatak kapasiteli 15 Tem-
muz Yurt Yerleşkesi’ni Selçuklu-
muza kazandırdık. SETAP kapsa-
mında oluşturduğumuz okul dışı 
öğrenme ortamlarımızda 87 bin 
746 öğrencimize hizmet verdik. 
Yeni Nesil Şehir Kütüphanesi de 
dahil olmak üzere 29 kütüpha-
neyi Selçuklumuza kazandırarak 
toplam kütüphane sayımızı 108’ 
e yükselttik ve Türkiye’de de en 
çok kütüphaneye sahip olan ilçe 
unvanını elimizde bulundurma-
ya devam ettik” ifadelerini kul-
landı. 

Türkiye’nin en kapsamlı ço-
cuk etkinliği olan Şivlilik Çocuk 
Bayramı’nı 3 yıldır rekor katılım-
larla gerçekleştirdiklerini dile ge-
tiren Ahmet Pekyatırmacı, “Yine 
mahalle şenliklerinden uçurtma 

ve karne şenliklerine birçok et-
kinliği geleneksel hale getirerek 
sürdürmeye devam ediyoruz. 
Tarihe Vefa diyerek Gevale Kale-
si’nde, tarihi Sille Mahallemizde 
geniş kapsamlı restorasyon ça-
lışmaları gerçekleştirdik. Kaya 
Islahı projemizle Sille’yi afete 
maruz bölge statüsünden çıkar-
dık. Subaşı Hamamı’nı restore 
ettik, Merdivenli Sokakların ıs-
lahını yaptık. Karma Yapılar Ka-
palı Otopark ve Meydan Projesi 
başta olmak üzere Sille’de birçok 
projenin yapım süreçlerini baş-
lattık. Sporun Merkezi Selçuklu 
diye çıktığımız yolda spor okulla-
rımızda 15 farklı branşta 94 bin 
834 öğrencimize spor eğitimleri 
verdik. Bir tanesi UEFA standart-
larında olmak üzere 71 suni çim 
sahanının yapımını tamamladık, 
4 okulumuza da kapalı spor salo-
nu kazandırdık. Sporcu Seçme ve 
Yetiştirme Merkezimizle birlikte 
2 okulumuzun kapalı spor salo-
nu ve suni çim saha yapım ça-
lışmasını ise sürdürüyoruz. Tüm 
bu hizmetlerin yanında belki de 
temel belediyecilik hizmetlerinin 
en önemlisi olarak çevre koruma 
ekiplerimizin gece gündüz de-
meden, yılın 365 günü yaptıkları 
özverili çalışmalar neticesinde 
Selçuklumuzu Türkiye’nin en te-
miz ilçelerinden biri yaptık” dedi.
“SELÇUKLU’DAKİ TÜM BAŞARILARA 

HEP BİRLİKTE İMZA ATTIK”
Göreve geldikleri günden iti-

baren hep birlikte Selçuklu için 
var güçleriyle, hiç yılmadan, yo-
rulmadan çalışmaları sürdürdük-
lerini ve Selçuklu’ya değer katan 
yatırım, proje ve hizmetleri hep 
beraber gerçekleştirdiklerini vur-
gulayan Pekyatırmacı, “Tüm bu 
hizmet ve yatırımlar uzun süreli 
ve büyük özveri gerektiren çalış-
malar neticesinde ortaya çıkmış-
tır. Kadim medeniyetten aldığı-
mız güçle Selçuklumuzu yıldızı 
parlayan bir şehir yaptık. Bunu 

hep birlikte gerçekleştirdik. Çün-
kü biz, hep birlikte güçlüyüz, hep 
birlikte Selçukluyuz. Zorlu şart-
lara rağmen hiçbir zaman elinizi 
taşın altına koymaktan, terinizin 
en son damlasına kadar hizmet 
aşkıyla mücadele etmekten asla 
geri kalmadınız. Ben bunun için 
her birinize ayrı ayrı teşekkür 
ediyorum. Şimdi ise aynı inanç 
ve kararlılıkla, yine çok fazla çalı-
şarak ve azim göstererek Selçuk-
lumuzu daha da ileriye taşımanın 
vakti. İnşallah Selçuklumuzu ve 
belediyecilik hizmetlerimizi hep 
birlikte hem Türkiye’nin örnek 
alacağı hem de Dünya’nın örnek 
alacağı hizmetlerle taçlandıra-
cağız. Hemşehrilerimizin mem-
nuniyeti ve hayır dualarından 
aldığımız güçle inşallah çok daha 
güzel işler başaracağız. Bugün 
burada, Selçuklu Aile Buluşması 
programımızda bizlerle birlikte 
olduğunuz için başta sayın kay-
makamımız ve meclis üyelerimiz 
olmak üzere muhtarlarımıza ve 
mesai arkadaşlarıma ayrı ayrı te-
şekkür ediyorum. Biz et ve tırnak 
gibiyiz, birlikte Selçukluyuz ve 
hep birlikte güçlüyüz. Bundan 
sonra da Allah’ın izniyle güçlü 
olmaya devam edeceğiz” şeklin-
de konuştu.

Selçuklu İlçe Kaymakamı 
Eflatun Can Tortop da, Selçuk-
lu Belediyesi “Aile Buluşması” 
programında bulunmaktan duy-
duğu memnuniyeti ifade ederek, 
“Yeni bir seçim dönemi yaklaştı. 
Çok az bir süre kaldı. Bu seçim 
dönemini de burada hep birlikte 
Konya'ya, Selçuklu’ya yakışan bir 
şekilde barış, huzur ortamı için-
de geçirmeye çalışacağız. Mahal-
li seçimler her zaman için genel 
seçimlerden biraz daha farklı 
olarak, tansiyonu daha yüksek 
seçimler olur. O bakımdan biz 
de sizlerle istişareler yapacağız. 
Muhtarlarımızla bir değerlendir-
me toplantısı yaparak tansiyonu 
da gerekiyorsa biraz düşürüp 
bu seçimlere hep beraber hazır-
lanacağız. Konya Belediyeciliği 
farklı bir belediyecilik. İnsana 
ilginin, sevginin derin alakası-
nın değerli bir vesikasını Konya 
Belediyeciliğinde görüyoruz. 
Selçuklu Belediyemiz de eğitim, 
sağlık, kültür ve diğer kamusal 
hizmetler noktasında ‘Bunlar 
benim asli görevim değil. Ben 
bunları yapmasam da olur ama 
benim onun yanında da asli gö-
revlerim var, onlara bakacağım, 
onlarla ilgileneceğim demedi 
demiyor. Vatandaşlarımızın mut-
luluğu için ellerinden gelen gay-
reti gösteriyorlar. Güzel bir ça-
lışma ritmini ortaya koyuyorlar. 
O bakımdan ben tüm belediye 
çalışanlarımıza da bu geçtiğimiz 
hizmet döneminde vatandaşları-
mıza sağladıkları güzel hizmetler 
için, aldıkları inisiyatifler için çok 
teşekkür ediyorum. Yeni seçim 
döneminde gerek muhtarları-
mızdan gerekse belediye meclisi 
üyesi, il genel meclis üyelerimiz, 
belediye başkanlarımızdan yeni 
görev alacak arkadaşlarımıza da 
eski hizmet dönemi için teşekkür 
ediyor, yeni hizmet dönemi için 
üstün başarılar diliyorum” diye 
konuştu. Konuşmaların ardından 
Başkan Pekyatırmacı salondaki 
tüm personelle birlikte günün 
anısına bir hatıra fotoğrafı çek-
tirdi.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ 

Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, haftanın ilk mesai gününde belediye personeli ile bir araya geldi. Belediye personeline bugü-
ne kadar gösterdikleri özverili gayretlerden dolayı teşekkür eden Başkan Pekyatırmacı hep birlikte yeni başarılara imza atacaklarına vurgu yaptı

'Başardık yine başaracağız'
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